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SAYFA 8’DE

“Anayasanın ilk dört maddesini 
sulandırmak, demokratik bir angajmanın 
neticesi olmayıp gizli saklı emellerin 

tezahürüdür” diyen MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, partisinin grup 

toplantısında sert çıkarak, 
“Buna izin veremeyiz, buna 
seyirci kalamayız, mevkii ne 
olursa olsun hiç kimseye eyvallah 
etmeyiz” dedi.                   
SAYFA 8’DE
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

KILIÇDAROĞLU’NA “ZORLAKILIÇDAROĞLU’NA “ZORLA
GETİRME” KARARI KALKTI!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, AK Parti’nin limiti 100 bin lirayı geçen kredi kartı sahiplerine yıllık 750 TL’lik kesinti 
öngören yasa teklifine sert tepki gösterdi. Ak Parti savunma sanayi projeleri için hizmet bedeli ve vergi olarak yıllık to-
plam hacmi 80 milyar liraya ulaşması beklenen torba yasa teklifini geçtiğimiz cuma günü Meclis’e sunmuştu. Hesap kitap 
hızlı yapıldı, sadece beyannamelerden 75 milyar toplayacaklar. Tayyip Bey’in akşam konuştuklarının hepsi hepimizden bu 
paraları almak içinmiş. Kredi kartlarının yarısından 21 yıl sonra vergi alıyor. Vergi kazanandan alınır. Türkiye’nin en büyük 

karlarını elde eden bankaların değil vatandaşın gırtlağına çöküyor

SAYFA 6’DA 

“HIÇ KIMSEYE EYVALLAH 
ETMEYIZ!”

Diyarbakır’da 8 yaşındaki Narin Güran’ın öldürülmesiyle il-
gili soruşturma sürüyor. Ekipler 8 yaşındaki Narin’in evde 
öldürüldüğünü ve o sırada 4 kişinin evde olduğunu tespit etti. 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Daraltılmış baz çakışmalarında 
kimin hangi dakikada nerede olduğu, hangi evin içerisinde 
kimlerle kimin beraber olduğu tek tek belirlenmiş durum-

da.” dedi. 

SAYFA 4’DE

BEDELLİ ASKERLİK ÜC-BEDELLİ ASKERLİK ÜC-
RETLERİNE ZAM YOLDA!RETLERİNE ZAM YOLDA!

TÜİK tarafından 2025 Ocak ayında açıklanacak aralık ayına 
ilişkin enflasyon verisi, bedelli askerlik ücretine de zam 

anlamına geliyor. 

Kırşehir’de AK Parti Keskin Gençlik Kolları Başkanı 
Melih Ünlüer, konserde eşini uyaran Fatma Banu Çoban 

isimli genç kadını darbetti. dedi. 
Kadına şiddetin gündemden düşmediği dönemde bir 
haber de Kırşehir’den geldi. Fatma Banu Çoban (25), 
akrabalarıyla birlikte 13 Ekim’de Kaman Ceviz Festivali 
kapsamında düzenlenen Sefo Konserine katıldı.Genç 
kadın burada AK Parti Keskin Gençlik Kolları Başkanı 
Melih Ünlüer tarafından darbedildi. Burnu kırılan 
kadın ameliyata alınırken AK Parti’nin de Ünlüer’in 

istifasını istediği öğrenildi. 
Daha sonra kendisiyle konuşan Ünlüer’in uygun bir üs-
lup kullanmadığını söyleyen Çoban, “Ben de daha son-
ra eşi olduğunu öğrendiğim kişiye, ‘sevgilinize söyler 
misiniz daha uygun konuşsun bizimle’ diye uyardım. 
Kadın ise ‘sen benimle nasıl böyle konuşursun’ di-
yerek yakamdan çekti. Ben tam ‘siz ne yapıyorsunuz 
diyecekken’ eşi Melih Ünlüer bana yumruk attı ve ben 
yere düştüm. Yumruğu yüzümün sağ kısmına geldi. 
Zaten yumruğu benim yüzüm kadardı. Çünkü baya 
cüsseli birisiydi.Daha sonra ayağa kalktım. Yanımdaki 
arkadaşım ‘abla yüzün’ dedi. Ben önce anlamadım ama 
daha sonra yüzüme dokunduğumda yüzüm kan revan 

içindeydi” ifadelerini kullandı.

İstanbul’da bebekleri anlaşmalı hastanelere sevk ederek 
haksız kazanç sağlayan çete hakkında yürütülen soruşturma 
tamamlandı. Hazırlanan fezlekede örgüt lideri konumundaki 

2 doktorun 273 yıla kadar hapsi talep edildi.

BAHÇELİ’DEN NUMAN KURTUL-BAHÇELİ’DEN NUMAN KURTUL-
MUŞ’A SERT SÖZLERMUŞ’A SERT SÖZLER

EVDEKİ 4 KİŞİ BELİRLENDİ!EVDEKİ 4 KİŞİ BELİRLENDİ! 1 aydır cezaevinde bulunan ‘Jahrein’ lakaplı sosyal medya 
yayıncısı Ahmet Sonuç tahliye edildi. Jahrein ismi ile bilinen 
sosyal medya yayımcısı Ahmet Sonuç tahliye oldu. Jahrein 
tahliye haberini, Instagram hesabından yaptığı paylaşım ile 
duyurdu. Paylaşımda, Jahrein’in çocuğuyla birlikte bir ka-
resi yer aldı.Antalya Emniyet Müdürlüğü Jahrein rumuzlu 
kullanıcı Ahmet Sonuç hakkında ‘müstehcenlik’ suçlaması ile 
soruşturma başlatmış ve sonrasında çıkarıldığı mahkemece 

tutuklanarak Antalya L Tipi Cezaevine gönderilmişti.

SAYFA 4’DE

özgür özel’denözgür özel’den

Ak partİye Ak partİye 

Sert Tepkİ!Sert Tepkİ!

SAYFA 6’DA 

İstanbul Fatih’te Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner’i vahşice katleden 
19 yaşındaki katil Semih Çelik’in 2022 yılına ait hastane raporları 

ortaya çıktı. Raporda, Çelik’in ailesinin o ihmali ise cinayeti 
gözler önüne serdi.

SAYFA 5’DE

AK PARTİ GENÇLİK KOLLARI AK PARTİ GENÇLİK KOLLARI 
BAŞKANI KONSERDE TANIŞ-BAŞKANI KONSERDE TANIŞ-

TIĞI KIZA SALDIRDITIĞI KIZA SALDIRDI

SAYFA 3’DE

SAYFA 6’DA

Devlet Bahçeli, Anayasa’nın 3. maddesini hedef alan TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş’a tepki göstererek, “Devleti milletten ayırmak, 
milleti devletten ayrıştırmak su katılmamış bölücülüktür ve çok 
tehlikelidir” dedi. Bahçeli, devleti ve milleti ayrı değerlendirmenin 
“nevzuhur demokrat yobazların handikap ve hüsranı” olduğunu 
ifade etti. Bahçeli,”Devlet millettir, millet de devlettir. Devlet, 
ülkesi ve milletiyle bir ve bütündür. İkisini birbirinden ayırmak, 
ayrı değerlendirmek, zaman zaman da çatıştırmak fahiş bir yanlış 
olmanın yanı sıra devlet onurunu hazmedemeyen nevzuhur 

demokrat yobazların handikap ve hüsranıdır” dedi.

SAYFA 8’DE

SAYFA 8’DE

Van Gölü’nde cansız bedeni bulunan Rojin’in ölümüyle ilgili 
yeni gelişmeler ortaya çıktı. Rojin’in kütüphaneden aldığı 
son kitabın Sait Faik Abasıyanık’ın ‘Kayıp Aranıyor’ olduğu 

öğrenilirken, internetteki aramaları da dikkat çekti.

ROJİN’İN SON ARAMALARI VE KİTABI ROJİN’İN SON ARAMALARI VE KİTABI 
ŞÜPHE UYANDIRDIŞÜPHE UYANDIRDI

YENİDOĞAN YENİDOĞAN 
ÇETESİ: ÇETESİ: 
SORUŞTURMA SORUŞTURMA 
TAMAMLANDI!TAMAMLANDI!

JAHREİN TAHLİYE EDİLDİ!

AYŞENUR VE İKBAL’İN KATİLİNİN AYŞENUR VE İKBAL’İN KATİLİNİN 
RAPORU ORTAYA ÇIKTIRAPORU ORTAYA ÇIKTI

ESRA EROL’U VİDEOYLA TEHDİT ESRA EROL’U VİDEOYLA TEHDİT 
EDEN KİŞİ YAKALANDI!EDEN KİŞİ YAKALANDI!
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İNATÇI VE GEÇMEYEN BOĞAZ AĞRISINA 

DİKKAT!
Ateş, halsizlik ve öksürük eşlik ediyorsa, zaman kay-
betmeyin Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı 
Doç Dr Ayça Özbal Koç, boğaz ağrısı uzun sürdüğünde, 
örneğin 2 hafta geçmesine rağmen dinmediğinde hekime 

başvurmanın önemli olduğunu söyledi.

Havaların soğumaya başladığı sonbahar mevsiminde pek 
çok kişide rastlanan boğaz ağrısı “boğaz bölgesinde ağrı, tahriş ve rahatsızlık hissi, yan-
ma, ağrılı yutkunma, kaşıntı” gibi yakınmaların tamamını kapsıyor. Boğaz ağrısı sonbahar 
ve kış aylarında soğuk havanın etkisi, kapalı ortamlarda daha çok zaman geçirme, viral 
enfeksiyonların sıklığının artması ve alerjiye bağlı olarak daha sık görülüyor.

Boğaz ağrısının yaşam kalitesini düşürmesinin yanı sıra tedavisinde gecikildiğinde ci-
ddi sağlık sorunları  oluşturabileceğine dikkat çeken Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları 
Uzmanı Doç. Dr. Ayça Özbal Koç, “Erken dönemde ve çok hafif yakınmalar varken semp-
tomatik tedavi olarak nitelendirilen istirahat etmek, pastil ve ağrı kesici kullanmak başarılı 
sonuç verebilmektedir. Ancak boğaz ağrısı uzun sürdüğünde, örneğin 2 hafta geçmesine 
rağmen dinmediğinde ve ateş, halsizlik, öksürük ile balgam gibi yakınmalar eşlik etmeye 
başladığında hekime başvurmak  çok önemlidir. Zira, antibiyotik tedavisi gerektiren du-
rumlar gelişmişse, hastalığın uzamasının yanı sıra enfeksiyonun yayılarak alt solunum yolu 
enfeksiyonuna ya da yaygın sistemik enfeksiyonlar gibi daha ciddi enfeksiyonlara yol açması 
ne yazık ki olasıdır” dedi.

BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİ ZAYIFLATIYOR! 
Sık rastlanan ve genellikle geçici ve hafif bir problem olmasına rağmen yutkunma güçlüğüne 
neden olabilen boğaz ağrısı verdiği rahatsızlık dışında sıvı ve katı gıda alımını zorlaştırarak 
bağışıklık sisteminin zayıflamasına, vücut direncinin düşmesine, yorgunluk ve halsizliğe 
yol açabildiğine dikkati çeken Doç. Dr. Ayça Özbal Koç, tedavinin hastalığın altında etkene 
göre uygulandığını söyledi.

“Basit bir tahrişten kaynaklanıyorsa kendiliğinden geçebilen boğaz ağrısında genellikle 
tedaviye ihtiyaç duyuluyor” diyen Doç. Dr. Özbal Koç, “Öncelikle yapılan ayrıntılı kulak, 
burun ve boğaz muayenesi sonrasında boğaz ağrısına neden olan sebeplerin, hastalığın 
seyrinin, hastanın durumunun tespit edilmesi gerekiyor. Alerjiye bağlı tablolar farklı bir 
tedavi gerektirirken bakteriyel enfeksiyonlar genellikle antibiyotik tedavisiyle geçiyor; viral 
enfeksiyonlarda ise antibiyotik kullanımı fayda sağlamıyor, dolayısıyla sadece semptomlara 
yönelik ilaçlara başvuruluyor” dedi.

BULUNDUĞUNUZ ORTAMI SIK SIK HAVALANDIRIN
Pek çok farklı neden boğaz ağrısına yol açsa da bu ağrıdan korunmak için alınabilecek ön-
lemlerin mevcut olduğuna vurgu yapan Doç. Dr. Özbal Koç, uyarılarını şöyle sürdürdü:
“Öncelikle dengeli beslenerek, düzenli egzersiz yaparak, yeterli süre uyuyarak ve stresten 
uzak durarak bağışıklık sistemimizi güçlendirmemiz büyük önem taşıyor. Bol su tüketimi, 
hekim kontrolünde alınan C vitamini, çinko ile D vitamini de yarar sağlıyor. Ellerimizi 
sık yıkayarak kişisel hijyenimize dikkat etmenin faydasına da işaret eden Kulak, Burun ve 
Boğaz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Ayça Özbal Koç, alabileceğimiz diğer önlemleri şöyle 
özetliyor: “Kapalı ortamlardan, sigara dumanından ve hasta kişilerden uzak durmak, sık 
havalandırarak bulunduğunuz ortamın havasını taze tutmak önemlidir. Burun ve boğaz 
mukozasının kurumaması için de odayı nemlendirmek gerekmektedir. Ayrıca boğazı tahriş 
eden sigara, tütün ürünleri ile çok sıcak ve çok soğuk yiyeceklerden kaçınmak enfeksiyon 
ve boğaz ağrısı riskini azaltacaktır. Alerjisi olan kişilerin de hekimin önerdiği şekilde alerji 
tedavilerini sürdürmeleri gerekmektedir.”

UZMANLAR UYARDI! SALGIN HASTALIK-
LAR ARTIYOR!

Son günlerde üst solunum yolu şikayetiyle hastan-
eye başvuranların sayısında artış yaşanıyor. Uzmanlar, 
yaşanan artışa yönelik yakın temastan kaçınmayı öneriyor.

Son dönemde salgın hastalıklarda artış görülüyor.Uz-
manlar, özellikle diyabet, hipertansiyon, astım, KOAH, 
alerji gibi değişik kronik hastalıkları olan hastalarda 
ateş yüksekliği, öksürük, balgam, nefes darlığı, solunum 

sıkıntısı gibi belirtiler varsa mutlaka bir doktora başvurmaları gerektiği konusunda uyarıyor.

UZMANLAR UYARIYOR, DİKKAT!
Özellikle çocukların hapşırma, öksürme ve yakın temas ile sınıf gibi ortamlarda birbirlerine 
hastalıkları çok kolay bir şekilde bulaştırdığının altını çiziyor. Hastalıkların önüne geçmek 
için ise el yıkama, kapalı ortamlarda maske kullanımı gibi tedbirler alarak pandemi döne-
minde olduğu gibi korunmak fayda sağlıyor.

VAKALAR ARTTI!
Sonbaharın gelmesi, havaların soğuması ve okulların da açılmasıyla öğrencilerin okullara 
başlaması ile grip vakalarında, gribal sendromu olan hastalarda artış meydana geldiğini 
belirten Medicana Konya Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Doğaç 
Uğurcan, “Özellikle acil servislere başvuran, bir polikliniğe başvuran, ateş yüksekliği, boğaz 
ağrısı, kuru öksürük, halsizlik şikayetleriyle gelen çok sayıda hem çocuk hastamız hem 
de yetişkin hastamız mevcut. Tabii hastalarımızın bir kısmı bu şikayetleri hafif atlatırken, 
çok ağır geçiren, yatmak zorunda kalan, işe gidemeyecek şekilde ağır olan hastalar da 
geliyor. Bu hastalarımızın çoğuna ilaç tedavisi başlamamız, bazı hastalarımıza hastaneye 
yatış vermemiz gerekebiliyor. Dolayısıyla bu dönemde eğer ateş yüksekliği, boğaz ağrısı, 
burun akıntısı, halsizlik, eklem ağrıları gibi gribal semptomlarınız varsa çok da fazla göz 
ardı etmemeniz gerekiyor ve mutlaka bir doktora başvurmanızda fayda var. Çoğunlukla acil 
servislere, polikliniklere bu şekilde hastalarımız geliyor. Bu tür gribal hastalıkların çoğunun 
sebebi ya bir viral enfeksiyon, bir virüs ya da bir bakteriye bağlı olabiliyor. Genellikle de vi-
ral enfeksiyonlar ağırlıklı oluyor. Çoğunun şikayetleri, semptomları birbirine benzer olduğu 
için çoğunun ayrımını yapmak sadece şikayetlere bakarak çok zor. Bunlar için ayrı testler 
yapılması gerekiyor. Hastanelerin çoğunda da etkene yönelik, acaba neye bağlı böyle oldu, 
grip mi, covid hastalığına mı bağlı, RSV mi, parainfluenza mı, pek çok virüs aynı benzer 
şikayetlerle hastalıklar yapabiliyor. Bunların tanıları da özel testler yapılarak konulabiliyor. 
Bunun için de kişilerin hastaneye başvurması gerekebilir. Ne zaman dikkatli olalım, ne za-
man hastaneye başvuralım. Özellikle inatçı bir ateş yüksekliğiniz varsa, 48 saatten uzun 
süren 38-38,5 derecelerde ateş yüksekliğiniz varsa, öksürük, balgam, nefes darlığı, solunum 
sıkıntısı gibi şikayetleriniz geçmiyor aksine artıyorsa, bir özel hastalığınız varsa, özellikle 
diyabet, hipertansiyon, astım, KOAH, alerji gibi değişik kronik hastalıklarınız varsa, çok 
fazla evde durmadan bir doktora başvurmanızda fayda var. Ona özel tedavilerin de hastane 
şartlarında başlanmasında fayda var” şeklinde konuştu.

ÇOK YAKIN TEMASTAN UZAK DURUN!
Bu aralar hem covid hem influenza hem de diğer viral enfeksiyonların görülme sıklığında 
bir artış olduğunu söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan, “Özellikle okulların açılmasıyla 
çocuklar birbirine bu hastalığı çok kolay bulaştırıyor. Özellikle hapşırma, öksürme, yakın 
temas, kapalı ortamlarda birlikte kalabalık yaşamak özellikle sınıflar gibi buradan çok rahat 
bu enfeksiyonlar kişiden kişiye bulaşabilir. Bir pandemi geçmişimiz oldu. 3 yıl süreyle çok 
fazla önlem aldık. O dönem aldığımız tedbirleri de şimdi uygulamamızda fayda var. Özel-
likle çok yakın temastan uzak durmalı, hapşıran, öksüren, ateşi olan kişilerle çok fazla temas 
etmemeliyiz. El yıkama, kapalı ortamlarda maske kullanımı gibi tedbirler alarak aynı pan-
demi döneminde olduğu gibi korunmamız mümkün olacaktır. Dolayısıyla dikkatli olmak 
lazım. Özellikle kapalı ve kalabalık ortamlar, okullar, alışveriş merkezleri, camiler her türlü 
sosyal ortamda bir miktar daha dikkatli olmamızda fayda var” dedi.

KRONİK HASTALIĞI OLANLAR DAHA FAZLA DİKKAT ETMELİ!
Farklı hastalıklara yönelik tedaviler uygulanabildiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Doğaç 
Uğurcan, “Özellikle ateşiniz düşmüyorsa ve öksürük, balgam gibi bir sıkıntınız varsa hızlıca 
bir doktora, bir uzmana başvurmanızda fayda var. Enfeksiyon hastalıkları, göğüs hastalıkları, 
dahiliye gibi ya da çocuk hastalıkları gibi ilgili branşlara başvurmakta fayda var. Bu kış böyle 
devam edecek gibi görünüyor. Her sene olduğu gibi yine bu tarz viral enfeksiyonlar görül-
ecektir. Tedbiri elden bırakmazsak hastalıklardan korunmak mümkün olacaktır. Dediğimiz 
gibi özellikle kronik bir hastalığınız varsa şeker, tansiyon, kalp hastalıkları gibi iki kez daha 
fazla dikkat etmeniz ve kendinizi korumanız gerekiyor” diye konuştu.

ŞİDDETE MARUZ KALANLARIN ŞİDDET 
İHTİMALİ DAHA YÜKSEK!

Bir kadının şiddete maruz kaldığını anlayabilmesi için be-
lirtilerden bahseden Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, 

şiddetin önlenebilmesi için de bazı önerilerde bulundu.

Son zamanlarda ülkemizde yaşanan kadına yönelik şiddet 
eylemlerinin toplumun derinden sarsılmasına ve üzül-
mesine neden olduğunu belirten Uzman Klinik Psikolog 

Cumali Aydın, bazı kişilerin şiddete maruz kaldıklarını anlayamayabileceğini bu nedenle 
şiddeti tanımlamanın önemli olduğunu söyledi. 

Bazı kişilerin yaşadıkları veya içinde bulundukları durumda şiddete maruz kaldıklarını an-
layamayabildikleri için şiddeti tanımlamanın önemli olduğunun altını çizen Uzman Klinik 
Psikolog Cumali Aydın, “Bu durum şiddetten kaçınılmasına ya da tedbir alınabilmesinin 
önüne geçebiliyor. Peki şiddet nedir? Şiddet, bir kişiye veya gruba zarar verme amacıyla 
yapılan her türlü davranışın genel adıdır. Fiziksel, sözlü, duygusal ve cinsel biçimde görebil-
ir. Bu durum veya durumlar bireyin sadece bedeninde değil ruhunda da derin yaralar aça-
bilir. Hemen herkes şiddete maruz kalabiliyor. Kadın, erkek, hayvan fark etmeksizin bütün 
canlılar bu durumu yaşayabiliyor.” şeklinde konuştu.

ŞİDDET FARKLI ŞEKİLLERDE GÖRÜLEBİLİYOR! 

Her kesim için şiddetin çok yıkıcı olabildiğine değinen Uzman Klinik Psikolog Cumali 
Aydın, “Ancak biz kadına yönelik şiddeti ele alacağız. Şiddetin tanımını yaptıktan sonra 
şiddete maruz kalınıp kalınmadığının nasıl anlaşılabileceğine değinmek faydalı olacaktır.” 
dedi. Türkiye’de 2021 yılında yapılan araştırmada kadınların yüzde 38’inin hayatlarının bir 
döneminde fiziksel veya cinsel şiddete maruz kaldıklarını ifade ettiklerini hatırlatan Uz-
man Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Kadın cinayetlerine bakıldığında, 2021 yılında 300 
kadının öldürüldüğü bildirilmiştir. Aile içi şiddet üzerine yapılan çalışmada ise kadınların 
yüzde 20’sinin eşleri tarafından şiddete uğradığı belirtiliyor. Bu sayıların bildirilmeyenlerle 
birlikte çok daha yüksek olduğu düşünülüyor.” dedi.

Şiddete maruz kalan kadınlar için güvenlik, barınma ve psikolojik açıdan destekleyici hizmet 
verilebileceğini de dile getiren Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Cinsiyet eşitliği 
konusunda erkeklere eğitimler verilebilir. Bununla birlikte şiddetin güç göstergesi ya da 
erkeklik ifadesi olmadığına dair farkındalık oluşturmaya yönelik programlar oluşturabilir. 
Kadına şiddeti normalize eden yayınlara izin verilmemesi, toplumsal rollerin yeniden di-
zayn edilmesi ve toplumsal cinsiyet eşitliğini vurgulayan yayınların arttırılması bir başka 
yöntem olabilir. Üniversitelerin, sivil toplum kuruluşlarının ve hükümet yetkililerinin koor-
dineli biçimde çalışması da önemlidir.” diye konuştu.

KANSERİ TETİKLEYEN GIDALARA DİK-
KAT!

Uzmanlar, giderek yaygınlaşan işlenmiş gıdaların ci-
ddi sağlık problemlerine yol açabileceği konusunda 

vatandaşları uyarıyor.

Son yıllarda dünya genelinde değişen beslenme 
alışkanlıkları, hazır gıda tüketiminin oldukça artmasına 
sebep oldu. Uzmanlar, işlenmiş paketli gıdaların 
tüketicileri ciddi sağlık problemleriyle karşı karşıya 

bırakabileceği konusunda uyarılarda bulunuyor. İşlenmiş gıdaların önemli bir bölümünde 
kullanılan maddelerin hem fiziksel hem de psikolojik sağlığı etkilediğini belirten uzmanlar, 
söz konusu ürünlerin kanseri ve kaygı bozukluklarını tetikleyebileceğini kaydediyor. Son 
on yılda hazır gıda tüketiminin dünya genelinde yüzde 50 oranında arttığını ifade eden uz-
manlar, işlenmiş ve paketli gıdaların sık tüketiminin çeşitli kanserlere yol açabileceğini, öte 
yandan sindirim ve bağışıklık sistemlerine zarar verebileceğini dile getiriyor.

Ayrıca noddle, hazır çorba ve bulyon gibi ürünlerin çoğunlukla kimyasal maddeler 
kullanılarak elde edildiğinin altını çizen uzmanlar; cips ve jelibon gibi ürünlerin de yoğun 
tüketimde ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceklerini vurguluyor. Üreticilerin, işlenmiş 
gıdaların raf ömürlerini artırmak için çok çeşitli kimyasal maddeler kullandıklarını 
hatırlatan uzmanlar, hem beden beden hem de ruh sağlığı açısından bu gıdalardan uzak 
durmaları konusunda vatandaşları uyarıyor.

Uzak durulması gereken en önemli ürünlerin başında işlenmiş et ürünlerinin geldiğini be-
lirten uzmanlar, akademik araştırmaların işlenmiş etin besin değerini düşürdüğü gibi içeri-
sine karıştırılan kimyasalların sağlık açısından tehditler barındırabileceğine vurgu yapıyor.
Kanser riskini en aza indirmek için işlenmiş etten uzak durulması gerektiğini belirten uz-
manlar işlenmiş etin birinci sınıf kanserojen olarak sınıflandırıldığını ve kesinlikle uzak 
durulması gerektiğini ifade ediyor.
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EŞINI 39, OĞLUNU 49 YERINDEN BIÇAK-
LADI!

Adana’da eşini 39, oğlunu ise 49 yerinden bıçaklayarak 
öldüren sanığa 2 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezası verildi. Sanık, “Asıl mağdur benim. Dünyası 

yıkılan, ailesi katledilen benim, ne olduysa bana oldu” 
dedi.

Sabaha karşı cinnet getiren Cem Suna, eşi Deniz’i 
(43) 39 yerinden ve oğlu Alperen’i (16) 49 yerinden 

bıçaklayarak öldürmüştü. Olayın ardından Cem Suna ‘canavarca hisle öldürme’ suçundan 
hakim karşısına çıkmıştı.

KARISINI VE OĞLUNU ÖLDÜRDÜ, HAKIM KARŞISINDA “ASIL MAĞDUR 
BENIM” DIYE SAVUNMA YAPTI
Karar davasında hakim karşısında son savunmasını yapan Cem Suna, “Bugüne kadar 
sustuysam adalete güvenimden sustum. Herkes hükmünü vermiş. Asıl mağdur benim. 
Dünyası yıkılan, ailesi katledilen benim. Ne olduysa bana oldu. Eşim ve çocuğum sürekli 
gözümün önünde. Dışarı çıksam da bir şey değişmeyecek” dedi.

Cem Suna’nın Adana 12. Ağır Ceza Mahkemesi’nde karar davası görüldü. Karar davasında 
Cem Suna’ya 2 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi.

“KALBINI, DERISINI YÜZÜP BANA VERSINLER”
Dava sonunda, öldürülen kadının annsi Neriman Toker basın mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Toker, “Canice, torunumu ve kızımı katleden katil o kadar rahat ki anlamıyorum. 
Karardan hiç mutlu değilim, onun kellesini istiyorum. Onun kalbini de derisini yüzüp 
bana versinler, belki o zaman biraz rahatlarım” diye konuştu.

DURAKTA BEKLEYEN KADINI TACIZ ETTI, 
OTOBÜSTEKILER TARAFINDAN DARBE-

DILDI
Eyüpsultan’da durakta bekleyen bir kadına sözlü 
tacizde bulunan alkollü şüpheli, otobüs içerisinde yolcu-
lar tarafından darbedilerek polis tarafından gözaltına 
alındı. Olay anı otobüste bulunan bir vatandaş 

tarafından cep telefonuyla saniye saniye kaydedildi.

Eyüpsultan’da iddiaya göre durakta bekleyen bir kadını 
takip ederek sözlü tacizde bulunan ve arkasından aynı 

otobüse binen şüpheli, vatandaşlar tarafından darbedildi. Yaşananlar kameralara yansırken, 
alkollü olduğu iddia edilen şüpheli polis ekipleri tarafından gözaltına alındı.  Olay, önceki 
gün akşam saatlerinde Göktürk-Alibeyköy seferini yapan otobüste meydana geldi. İddiaya 
göre, akşam saatlerinde durağa gelen bir kadın, otobüs beklemeye başladı. O sırada kadının 
yanına yaklaşan ve alkollü olduğu öne sürülen bir kişi, sözlü tacizde bulundu.

OTOBÜSTEKILERE TACIZ EDILDIĞINI SÖYLEDI
Daha sonra kadın otobüse bindi, adam da arkasından aynı otobüse bindi. Takip edildiğini 
düşünen kadın, otobüstekilere adamın kendisini taciz ettiğini söyleyince ortalık karıştı.

TACIZ IDDIASINA DARP
Otobüstekiler, şüpheliyi darbetti ardından da polise haber verdiler. İhbar üzerine olay yerine 
gelen polis ekipleri şüpheliyi gözaltına aldı. Gözaltına alınan şüpheli emniyete götürüldü. 
Yaşananları ise otobüstekiler cep telefonu kamerasıyla görüntüledi.

KEŞAN KENT KONSEYI KADINA VE ÇO-
CUĞA YÖNELIK HER TÜRLÜ ŞIDDETE 

KARŞI SES YÜKSELTTI
Keşan Kent Konseyid dün, kadın ve çocuğa karşı her 
türlü şiddet ve cinayete karşı protesto eylemi düzenledi.

Saat 17.00’de Keşan Kent Müzesi  önünden başlayan  
yürüyüşte toplanan kalabalık Hastane Caddesi, İsmet 
İnönü Caddesi’nden Cumhuriyet Meydanı’na kadar 
ellerinde pankartlar ve sloganlarla yürüdüler.

Cumhuriyet Meydanı’nda konuşan Keşan Kent Konseyi Başkanı Uğur Özdağlı, şunları söyl-
edi. “Hukuksuzluğun her aşamada sessiz kaldıkça cinayetlerin arttığı bir ülkede yaşıyoruz. 
Ama alışmadık alışmayacağız, susmadık susmayacağız. 8 yaşındaki kız çocuğunun katill-
erini aylardır bulamayan, bir sürü cehaletlere iyi hal indirimi ile kravat taktı, şunu yaptı 
bunu diye ceza indirimi alan,  ama her gün katledilenlere kadar sessiz kalan, sürekli gün-
demi dağıtmaya çalışan, sürekli kredi kartına, farklı bir şeye vergiler koymaya çalışan ama 
binlerce insana sessiz kalan ülkede yaşıyoruz. TÜİK rakamları diyor ki TÜİK’e ne kadar 
güvenlir bilemiyorum ama son 10 yılda 5 bin kadın öldürülmüş. Son 10 yılda 100 bin tane 
çocuk taciz, istismar ve söylemek istemediğim bir sürü uğursuzluk yaşamış. Bakıyoruz ki 
iyi hal indirimi, sözleşmelerin geri çekilmesi ve adlatesizlik kol geziyor. Biliyoruz ki sus-
tukça daha fazlasını yapacaklar. Biliyoruz ki bir zamanlar kendi yazdıkları yasalara uymayı, 
yeni anayasa tartışmasından bahsediyorlar. Oysa ki vatandaşın gündemini anlamıyorlar. 
Adaletsizlik, yolsuzluk ve yoklukla beraber yaşıyoruz. Susmayacağız. Bu protestonun ateşini 
yakan geçen üniversiteli kardeşlerimize, tüm siyasi parti temsilcilerimize sendikalarımıza, 
muhtarlarımıza ayrıca teşekkür ediyorum”

Uğur Özdağlı’nın açılış konuşmasının ardında,  Keşan Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı 
Saliha Kafalı tarafından okunan basın açıklaması şöyle; “Bolu’da imam nikahı ile evlendi-
rilen 11 yaşındaki kız çocuğunun 8 aylık hamile olduğu, Samsun’da otomobil çarptı diye 
koma halinde hastaneye getirilen 14 yaşındaki kız çocuğunun İmam nikahlı eşi tarafından 
odunla dövüldüğü sonra da kaza süsü verilmek istendiği ortaya çıktı.

İkbal ve Ayşenur gencecik ömürlerinin baharında adi bir pislik tarafından katledildi. Daha 
birkaç gün önce Tekirdağ’da takıntılı bir kişi tarafından başından vurulan gencecik bir kız 
ve yine 26 suç dosyası ve sabıka kaydı bulunan bir pislik tarafından vurulan polis memuru-
muz Şeyda Yılmaz... Narin’imiz ve istismar sonucu ölen küçücük Sıla bebeğimiz…

Bu liste burada bitmez daha da uzar gider! Çünkü gece yarısı sessiz sedasız meclisten yasayı 
geçirirken yakalanan Adalet bakanımız “Bunlar tecavüzcü değil istismar suçunu zorla 
işlemiş kişiler değil tamamen ailelerin ve küçüğün de rızasıyla yapılmış işler” diyor.

Yazık! Çok yazık! Ve bu işler sadece ahlaksız babalar utanmaz dünürler sapık damatlar-
la yapılmıyor devlet görevlisi olan imamlarla da yapılıyor. Karma eğitime karşılar kadın 
ve erkeğin bir arada olmasını istemiyorlar cinselliği bastırmanın iyi bir şey olduğunu 
sanıyorlar. Sözde anayasayı değiştirip özgürlük getireceklermiş... Siz önce 50 suç kaybı olan 
sapıkların özgürlüklerini elinden alın tutuklayın iyi hal indirimine son verin cezasızlığı or-
tadan kaldırın…  Uyanın!  Tehlike çok büyük… Kan donduran inanılmaz şeyler yaşıyoruz 
bununla ilgili olarak artık söylenecek bir şey yok Acilen yapılması gereken şeyler var. Bu 
ülkede kadın, çocuk, hayvan olmak çok zor; yaşamak daha da zor. Devletimiz kadınları 
koruyamıyor bedenimiz politika malzemesi yapılıyor. Bizler öldürülen kadınların ardından 
üzüntünüzü bildiren açıklamalar yapmak ve duymak istemiyoruz sorumluluklarımızı yer-
ine getirmenizi bekliyoruz. Kadına yönelik şiddet ve cinayetler bireysel olarak değil toplum-
sal ve yapısal sorunların sonucudur.

Failleri cezalandırılmayan kadınları korumaktan aciz bir sistem her gün daha da çok acıya 
neden oluyor. Ayşenur Halil, İkbal Uzuner’in katledilmesi ve katlediliş şekli şiddetin ulaştığı 
noktayı bir kez daha gözler önüne seriyor failin bir yıl önceki ölüm tehdidine rağmen hiçbir 
şey yapılmaması devletin ne kadar yetersiz kaldığını gözler önüne seriyor. Şiddetten uzak 
eşit Özgür bir yaşamı Biz kadınlar olarak mücadelemizle isyanımızla kadın dayanışmasıyla 
kuracağız. Kadınları çocukları hayvanları koruyamayan bu düzeni mutlaka değiştireceğiz. 
İstanbul sözleşmesi yaşatır demeye de 6284’ü uygula demeye de devam edeceğiz.” Kafalı’nın 
ardından konuşan Keşan Meslek Yüksekokulu’ndan Irmak Demirel’de bir konuşma yaparak 
şunlarıs öyledi.”Öncelikle buraya katılan kadın, erkek, hayvan dostlarımıza, çocuklarımıza, 
büyüklerimize çok teşekkür ediyorum. Hepinizin ağzına sağlık yüreğine sağlık. Günümüzde 
olan kadın cinayetleri katliamları çok korkunç ve cinayetten sonra insanları ilk sorduğu şey 
dışarı çıkarken ne giymiş sorusu. Size sormak istiyorum, öldürülen hayvanlar etek mi gi-
yiyordu, öldürülen Malkara’daki Sıla bebekte mi etek giyiyordu? Tek isteğimiz adalet, sizin 
de aynı düşünce de olduğuna inanıyorum. Umarım adalet gerçekleşir. Beni burada yalnız 
bırakmayan öğrenci arkadaşlarıma ve sizlere de teşekkür ediyorum.”

AK PARTI GENÇLIK KOLLARI BAŞKANI, 
KONSERDE TARTIŞTIĞI GENÇ KIZI HAS-

TANELIK ETTI
Kırşehir’de AK Parti Keskin Gençlik Kolları Başkanı 
Melih Ünlüer, konserde eşini uyaran Fatma Banu 
Çoban isimli genç kadını darbetti. Ünlüer ve eşinden 
şikayetçi olacağını ifade eden Çoban, “Yumruğu 
yüzümün sağ kısmına geldi. Zaten yumruğu benim 

yüzüm kadardı” dedi.

Kadına şiddetin gündemden düşmediği dönemde 
bir haber de Kırşehir’den geldi. Fatma Banu Çoban 

(25), akrabalarıyla birlikte 13 Ekim’de Kaman Ceviz Festivali kapsamında düzenlenen Sefo 
Konserine katıldı.Genç kadın burada AK Parti Keskin Gençlik Kolları Başkanı Melih Ünlüer 
tarafından darbedildi. Burnu kırılan kadın ameliyata alınırken AK Parti’nin de Ünlüer’in 
istifasını istediği öğrenildi. 

“SEN BENIM EŞIME NASIL TEMAS EDERSIN?”
Ameliyat sonrası yaşadığı olayı anlatan Çoban, iş çıkışı Kırşehir’den teyzesi, eniştesi, kuzeni 
ve yeğeniyle birlikte Kaman’daki Sefo konserine gittiğini söyledi. Çoban, isminin sonrada 
Melih Ünlüer olduğunu öğrendiği şahsın ön kısımda yer aldığını ve boşluk oluşunca yan 
tarafına geçtiklerini belirterek, “Yanında bulunan eşi, ‘burası bizim yerimiz nasıl geçersiniz’ 
gibi sözler etti. Ben de bu alanın boş olduğunu söyledim. Beyefendinin kolu bana değdi 
birkaç kez. Ben kendisini uyardım. Hiç oralı olup cevap dahi vermedi. Başka bir genç eşine 
yanlışlıkla temas ettiği için, ‘sen benim eşime nasıl temas edersin’ diye genci tehdit eder 
şekilde uyardı ve bir kart çıkarıp gösterdi” dedi.

“YÜZÜM KAN REVAN IÇINDEYDI”
Daha sonra kendisiyle konuşan Ünlüer’in uygun bir üslup kullanmadığını söyleyen Çoban, 
“Ben de daha sonra eşi olduğunu öğrendiğim kişiye, ‘sevgilinize söyler misiniz daha uy-
gun konuşsun bizimle’ diye uyardım. Kadın ise ‘sen benimle nasıl böyle konuşursun’ di-
yerek yakamdan çekti. Ben tam ‘siz ne yapıyorsunuz diyecekken’ eşi Melih Ünlüer bana 
yumruk attı ve ben yere düştüm. Yumruğu yüzümün sağ kısmına geldi. Zaten yumruğu 
benim yüzüm kadardı. Çünkü baya cüsseli birisiydi.Daha sonra ayağa kalktım. Yanımdaki 
arkadaşım ‘abla yüzün’ dedi. Ben önce anlamadım ama daha sonra yüzüme dokunduğumda 
yüzüm kan revan içindeydi” ifadelerini kullandı.

‘NASIL VURDUM KIZA’ DIYE ÖVÜNÜYORMUŞ
Kuzeninin ‘polisi arayın’ diye bağırmasının ardından Ünlüer’in ‘eşinin saçından sürükley-
erek’ olay yerinden ayrıldığını belirten Çoban, “’Beni polisin yanına götürdüler. Daha 
sonra ise polisler beni ambulansa götürdü. Ambulansın orada beklerken beyefendi 
eşini Kırıkkale’ye gönderiyor kendisi de konser alanında övünerek, ‘nasıl vurdum kıza’ 
şeklinde konuşuyormuş. Kuzenim kendisini bu şekilde konuşurken görmese şahsı belki de 
bulamayacaktık. Melih Ünlüer bizi asla görmediğini ve tanımadığını söyleyip üzerinde kan 
lekem olmasına rağmen olayı inkar ediyormuş” dedi.

CHP’DEN, KIZ ÇOCUKLARI IÇIN ‘SIMSI-
YAH’ YÜRÜYÜŞ!

Ankara’da CHP Kadın Kolları üyeleri, kız 
çocuklarının kaybolmasını ve öldürülmesini pro-
testo etmek amacıyla ‘Simsiyah’ giyinerek yürüyüş 

gerçekleştirdi.

Ankara’da CHP Kadın Kolları üyeleri, kız 
çocuklarının kaybolmasını ve öldürülmesini pro-
testo etmek amacıyla ‘Simsiyah’ giyinerek yürüyüş 
gerçekleştirdi. Grup adına konuşan CHP Kadın 

Kolları Başkanı Asu Kaya, “Ne acıdır ki sadece İstanbul’da 5 yıl içinde cinsel istismar suçuyla 
mağdur edilip şikayetçi olan çocuk sayısı 10 bin 844’tür ve bu sayı sadece 2 yıl içinde 2’ye 
katlanmıştır” dedi. Ankara’da CHP Kadın Kolları tarafından 11 Ekim Dünya Kız Çocukları 
Günü kapsamında yürüyüş gerçekleştirildi.DEVA ve Gelecek Partisi’nin kadın milletvekill-
eri, CHP Grup Başkanvekili, Genel Başkan yardımcıları, parti meclis üyeleri ve MYK üyeleri 
gerçekleştirilen yürüyüşe katıldı.

Son dönemlerde kaybolan ve öldürülen kız çocukları adına gerçekleştirilen yürüyüş, Kuğulu 
Park’tan başladı. 

Atatürk Bulvarı üzerinde bir süre oturma eylemi yapan kadınlar, daha sonra Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’ne (TBMM) kadar yürüdü. ‘Çocuk bedenime dokunma’, ‘Sen, ben, biz 
birbirimizin çaresiyiz’, kaybolan kız çocuklarını isimlerinin yazılı olduğu pankart ve dövi-
zler taşıyan kadınlar, Türkiye Belediyeler Birliği önünde basın açıklaması yaptı.
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SAHTE MEHDININ MÜRIDINDEN ESRA 

EROL’A TEHDIT!
Esra Erol’da programında Çanakkale’nin Bayramiç 
ilçesinde kendisini mehdi olarak tanıtan Mustafa 
Çabuk’un tutuklanmasının ardından, sahte mehdinin 
müridi Hasan, Esra Erol’u sosyal medya hesabından 

yayınladığı video ile tehdit etti.

Çanakkale’de kendisini mehdi ilan ederek insanları 
kandıran Mustafa Çubuk’un tutuklanmasının 

ardından müridi Hasan, Esra Erol’u öldüreceğini açıkladı. Esra Erol’da programına katılan 
Fatma isimli kadın kızı Mevlüde’nin sahte mehdi Mustafa Koçak’a kaçtığını belirterek 
yardım istemişti. Mustafa Koçak’ın bir termal otel kiralayarak harem kurduğunu belirten 
kadın kızı Mevlüde ile canlı yayında görüşmüştü. Canlı yayında konuşan Mevlüde “Allah’ın 
izniyle onun müridiyim. Biz burada ilim öğreniyoruz” demişti. Çanakkale’nin Bayramiç 
ilçesinde ‘Hilafeti Muhammediye Tarikatı’ diye adlandıran 200 kişilik grup, ‘mehdi’ olarak 
kabul ettikleri Mustafa Çabuk’la yaşıyordu. Emniyet güçlerinin şafak operasyonu ile Musta-
fa Çabuk, çıkar amaçlı suç örgütü kurma ve nitelikli dolandırıcılık suçlarından gözaltına 
alındı. Olay sonrası tehdit mesajları alan Esra Erol ses kayıtlarını sosyal medya hesabından 
paylaştı. Mustafa Koçak’ın müridi Hasan “Ey Esra Erol, sen benim canımı aldın ben de 
senin canını alacağım. Seni destekleyenlerin de canını alacağım. Herkesin canını alacağım” 
dedi.

KAYIP ROJIN KABAIŞ’TEN ACI HABER
Van’da 18 gün önce kaybolan üniversite öğrencisi Rojin 
Kabaiş’ten acı haber geldi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Rojin’in cansız bedeninin Van Gölü Molla Kasım Köyü 

sahilinde bulunduğunu açıkladı.

Arkadaşlarına çakıl taşı toplamak için sahile 
gideceğini söyleyen Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
(YYÜ) Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü öğrencisi 

Rojin Kabaiş’ten acı haber geldi.18 gündür kayıp olan genç kızın cansız bedeni bulundu.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Rojin’in cansız bedeninin Van Gölü Molla Kasım Köyü sa-
hilinde bulunduğunu açıkladı.

NE OLMUŞTU?
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Eğitim Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü 1’inci sınıf 
öğrencisi Rojin Kabaiş, 27 Eylül’de kaldığı yurtta akşam yemeğini yedikten sonra dışarı çıktı.
Geri dönmeyen Kabaiş’e telefonla ulaşamayan arkadaşları, 28 Eylül’de saat 12.00 sıralarında 
polise haber verdi. Kabaiş’in 27 Eylül’de saat 18.30 sıralarında Van Gölü Sahili’ne çakıl taşı 
toplamaya gideceğini söylediği, birlikte gitmeyi teklif ettiği arkadaşının olumsuz yanıt 
verdiği tespit edildi.28 Eylül’de Van Gölü Sahili’nde Rojin’e ait cep telefonu, kulaklık, kek 
ve su bulundu. Telefon incelenmek üzere polise teslim edildi.Telefonla konuştuğu annesine 
markete gidip, kahve, su ve kek alacağını söyleyen Rojin için polis, Jandarma Sahil Güvenlik, 
AFAD ve Büyükşehir Belediyesi’nin itfaiye ekipleri arama çalışması başlattı.Gönüllü arama-
kurtarma ekiplerinin de katıldığı çalışmalara, polis ekipleri, zaman zaman havadan destek 
verdi. Çalışmalarda, Çanakkale Emniyet Müdürlüğü’nden gönderilen yandan taramalı so-
nar cihazı, jandarmanın su üstü radar, polisin su altı görüntüleme cihazları da kullanıldı. 10 
Ekim’de Rojin’e ait başörtüsü bulundu.

ESRA EROL’U VIDEOYLA TEHDIT EDEN 
KIŞI YAKALANDI!

Diyarbakır’da 8 yaşındaki Narin Güran’ın öldürülm-
esiyle ilgili soruşturma sürüyor. Ekipler 8 yaşındaki 
Narin’in evde öldürüldüğünü ve o sırada 4 kişinin evde 

olduğunu tespit etti.

Diyarbakır’da 8 yaşındaki Narin Güran’ın öldürülm-
esiyle ilgili soruşturma sürüyor. Ekipler 8 yaşındaki 
Narin’in evde öldürüldüğünü ve o sırada 4 kişinin 

evde olduğunu tespit etti. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Daraltılmış baz çakışmalarında 
kimin hangi dakikada nerede olduğu, hangi evin içerisinde kimlerle kimin beraber olduğu 
tek tek belirlenmiş durumda.” dedi. Diyarbakır’da 8 yaşındaki Narin Güran’ın öldürülmesi-
yle ilgili soruşturma sürüyor. 9’u aile üyesi 12 kişi tutuklu. Soruşturma kapsamında amca 
Salim Güran, anne Yüksel, ağabey Enes, itirafçı Nevzat Bahtiyar dahil çok sayıda kişi tutuklu 
durumda bulunurken; HTS kayıtlarının olayı çözdüğü belirtildi.

BAKAN TUNÇ: IDDIANAME HAZIRLIK SÜRECI BAŞLADI
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, dün Narin cinayetiyle ilgili yaptığı açıklamada, “Narin ile ilgili 
soruşturma titizlikle devam ediyor. Tutuklular var, şüpheliler var. 250 kişinin ifadesi alındı. 
Narin kaybolduktan sonra evlerine kamera takanlar oldu, onlar incelendi.

“ODA ODA KIM NEREDE BELLI”
Daraltılmış baz çakışmasıyla önemli verilere ulaşıldı. Teknik çalışmaların son aşamasına 
gelindi. İddianame hazırlık süreci başladı. Daraltılmış baz çakışmasında hangi evde kim 
nerede belirlendi. Yargı süreci uzamadan tamamlanacaktır. Daraltılmış baz çakışmasıyla 
önemli verilere ulaşıldı. Oda oda kim nerede belli.” dedi.

EVDE 4 KIŞI VARDI

Baz istasyonu verileri daraltılarak yapılan analizle sonuca ulaşıldı.Yapılan son incelemel-
er evde 4 kişinin olduğunu gösteriyor. Anne, abi, amca ve Nevzat Bahtiyar evdeydi. Amca 
Salim Güran ile Narin’in ağabeyi Narin’i öldürdüğü iddianameye yansıması bekleniyor.

İddianame hazırlandı. Birkaç gün içinde mahkemeye sunulacak. Savcı, adı geçen, gören, 
duyan ve konuşmayan dahil herkese en yüksekten ceza isteyecek. Cinayetin odağında ise 
dört isim yer alacak: Amca Salim Güran, Abi Enes Güran, Anne Yüksel Güran, ve Narin’in 
cansız bedenini ortadan kaldıran Nevzat Bahtiyar.

Daha önce adli tıp sonucu ortaya çıkmıştı: Narin’in boğularak öldürüldüğü ve o sırada 
ağzından çıkan sıvının amcanın eline bulaştığı, bu nedenle amcanın kullandığı aracın di-
reksiyonunda ve şoför koltuğunda Narin’e ait DNA izlerine rastlandığı tespit edilmişti.

İddianamede bu bulgular yer alacak ve Narin’in abisi Enes Güran ile amcası Salim Güran’ın 
iş birliği içinde cinayeti işlediği vurgulanacak.

4 KIŞI HAKKINDA AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET ISTEMI...

O sırada evde bulunan dört kişi için de ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edilecek. 
Olayın kesin detayları mahkemede çözülecek. Ayrıca bilen, duyan, susan ve yanlış yönlen-
direnlerin tamamına da üst dereceden cezalar talep edilecek.

ÜNIVERSITELI ROJIN CINAYETE MI KUR-
BAN GITTI?

Van’da 18 gün önce kaybolan üniversite öğrencisi Rojin 
Kabaiş’ten acı haber geldi. Cansız bedeni bulunan genç 
kızın kesin ölüm nedeni araştırılırken ağabeyinin “Su-
dan çok korkuyordu. Kardeşimi öldürdüler” şeklindeki 

sözleri kafa karıştırdı.

Arkadaşlarına çakıl taşı toplamak için sahile gideceğini 
söyleyen ve 27 Eylül’den itibaren bir daha haber 

alınamayan Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü öğrencisi 
Kabaiş’in cesedi, Tuşba ilçesi Mollakasım Mahallesi’nde Van Gölü kıyısında bulundu. 
Van Gölü kıyısında başörtüsü bulunan Kabaiş’in cansız bedeninin ise dün Mollakasım 
Mahallesi’ndeki bahçıvan arkadaşını ziyarete giden Mehmet Emin Ankay tarafından 
bulunduğu ortaya çıktı. Saat 14.10 sıralarında bahçıvan arkadaşının bahçeyi sularken kend-
isinin de Van Gölü sahilinde bir karartı gördüğünü dile getiren Ankay, ne olduğunu merak 
ederek yaklaşınca ceset olduğunu fark ederek jandarmaya haber verdiğini söyledi. Ankay, 
jandarma ekiplerinin yaptığı incelemede cesedin kayıp Rojin’e ait olduğunun belirlendiğini 
ifade etti.

INTIHAR MI CINAYET MI?
Bu gelişme sonrası 18 gün sonra cansız bedeni bulunan Rojin’in nasıl öldüğü merak konusu 
oldu. Rojin bir cinayete mi kurban gitti yoksa yüzmek için girdiği Van Gölü’nde boğuldu 
mu?

OTOPSI RAPORU HER ŞEYI AYDINLATACAK
18 gün sonra ortaya çıkan genç kızın cansız bedeninin yurda 20 kilometrelik bir sahilde 
bulunması, cinayet ihtimalini akıllara getirirken kesin ölüm nedeninin belirlenebilme-
si için genç kızın naaşı, adli tıp kurumuna gönderildi. Rojin Kabaiş’in cenazesi, Van Adli 
Tıp Kurumu’nda yapılan otopsi işlemlerinin ardından memleketi Diyarbakır’a gönderildi. 
Burada Yeniköy Camisi’nde kılınan cenaze namazının ardından tabutu kadınlar omuzladı. 
Kabaiş’in cenazesi Yeniköy Mezarlığında gözyaşlarıyla toprağa verildi.

“KARDEŞIMI ÖLDÜRDÜLER”
Gazeteci Didem Arslan Yılmaz, televizyon programında Rojin’in bedeninin bulunduğu 
yerin görüntüsünü yayınladı ve konumla yurt arasındaki mesafenin 20 kilometre olduğu 
kaydedildi. Rojin’in abisi Servet acı haberi canlı yayın sırasında aldığını ve kardeşinin sudan 
korktuğunu dile getirdi. Acılı abinin “Kardeşimi öldürdüler” sözleri dikkat çekti.

Kaynak: Haberler.com

JAHREIN LAKAPLI AHMET SONUÇ TAH-
LIYE EDILDI!

1 aydır cezaevinde bulunan ‘Jahrein’ lakaplı sosyal medya 
yayıncısı Ahmet Sonuç tahliye edildi.

Jahrein ismi ile bilinen sosyal medya yayımcısı Ahmet 
Sonuç tahliye oldu.

SOSYAL MEDYADAN DUYURDU
Jahrein tahliye haberini, Instagram hesabından yaptığı paylaşım ile duyurdu. Paylaşımda, 
Jahrein’in çocuğuyla birlikte bir karesi yer aldı.

NE OLMUŞTU?
Antalya Emniyet Müdürlüğü Jahrein rumuzlu kullanıcı Ahmet Sonuç hakkında ‘müste-
hcenlik’ suçlaması ile soruşturma başlatmış ve sonrasında çıkarıldığı mahkemece tutukla-
narak Antalya L Tipi Cezaevine gönderilmişti.

NARIN CINAYETI: EVDEKI 4 KIŞI BELIR-
LENDI!

Emniyet Genel Müdürlüğü, Esra Erol’a yönelik teh-
dit içerikli video paylaşan H.D. isimli şahıs gözaltına 

alındığını duyurdu.

Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM), televizyon 
programcısı ve sunucusu Esra Erol’a yönelik tehdit 
içerikli video paylaşan kişinin gözaltına alındığını 
bildirdi. EGM’den yapılan açıklamada, Siber Suçlar-

la Mücadele Daire Başkanlığınca bir sosyal medya platformunda paylaşılan, Esra Erol’a 
yönelik tehdit içeren videoyla ilgili yapılan çalışmada, görüntüde yer alan kişinin H.D. 
olduğunun tespit edildiği belirtildi. Açıklamada, şüphelinin İstanbul’un Pendik ilçesinde 
gözaltına alındığı bildirildi.

NE OLMUŞTU?
Tehdit mesajları alan Esra Eroli ses kayıtlarını sosyal medya hesabından paylaşmıştı. Tutuk-
lanan ‘mehdi’ Mustafa Koçak’ın müridi Hasan “Ey Esra Erol, sen benim canımı aldın ben de 
senin canını alacağım. Seni destekleyenlerin de canını alacağım. Herkesin canını alacağım” 
demişti. “Seni destekleyenlerin de canını alacağım” diyerek tehditlerine devam eden mürid, 
“Benim canımla uğraşırsan, surlardan aşağı atılırsın” sözleriyle korkmadan ülke gündemini 
sarsan kadın cinayetine atıfta bulunmuştu.

JAHREIN CEZAEVINDE UĞRADIĞI SAL-
DIRIYI AÇIKLADI

Sosyal medya fenomeni Jahrein, cezaevinde uğradığı saldırıyı açıkladı. Jahrein 1 aya yakın 
tutuklu kalmasının ardından, tahliye edilmişti.

Bir aya yakın süre, ‘mütehcenlik’ suçlamasıyla tutuklu kalan ve itirazın ardından tutuksuz 
yargılanmak üzere tahliye edilen Jahrein takma isimli Ahmet Sonuç, cezaevinde saldırıya 
uğradığını açıkladı. Tahliye olmasının ardından ilk kez canlı yayın açan Jahrein, cezaevinde 
yaşadığı olayı anlattı. 100 bine yakın kişinin izlediği yayında açıklamalarda bulunan Jah-
rein, cezaevinde ‘Eko’ lakaplı bir kişinin “Bu fenomen küçük kız çocuğunu taciz etmiş” ha-
berini aldığını ve kendisine bardak fırlatıldığını açıkladı. Jahrein, koğuşta yanlarında bulu-
nan kişilerin ‘kendisini nasıl öldüreceklerini’ kendisine anlattıklarını belirtti. Ancak daha 
sonra Jahrein’in ‘tacizci’ olmadığının anlaşılmasıyla tehditler sona erdi. Jahrein hakkında 
hazırlanan iddianamede, 3 yıla kadar hapis cezası isteniyor.
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40 GÜNLÜK BEBEĞI 7. KATIN PENCERE-
SINDEN ATTI!

İstanbul’un Pendik ilçesinde Down sendromlu 
17 yaşındaki İlayda Nur Ö., misafirliğe gittiği 
komşularının 40 günlük bebeği Emin Egemen D.’yi 

7. katın penceresinden aşağıya attı.

İlayda Nur Ö. babaannesi Huriye S. ile birlikte 
komşuları Murat ve Sultan D.’ye misafirliğe gitti. 
Aile teras katında mangal yaparken, down sen-
dromlu İlayda Nur Ö. habersizce aşağı kata indi.

BEŞIKTE YATAN BEBEĞI ALIP AŞAĞI ATTI
Beşikte yatan 40 günlük bebek Emin Egemen D.’yi camdan aşağı attı. İhbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekipleri, bebeğin hayatını kaybettiğini belirledi. Polis ekipleri çevrede 
güvenlik önlemi alırken, olay yeri inceleme ekipleri de çalışma yaptı. İlayda Nur Ö. ve ba-
baannesi Huriye S. polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. 40 günlük bebeğin cansız be-
deni Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırılırken, polis olayla ilgili inceleme başlattı.

MAHALLE YASA BÜRÜNDÜ
Kurtköy Mahallesi Muhtarı Hüseyin Ekşi, “Down sendromlu bir evladımız babaannesiyle 
komşusuna misafirliğe gidiyor. Aileler terasta mangal yaparken, down sendromlu kızımız 
habersizce 40 günlük bebeğimizin odasına giriyor. Engelli olduğu için farkında olmadan 
bebeği camdan aşağı atıyor. Bu vahim olaya mahallemiz olarak çok üzüldük. Ailemize Al-
lah sabırlar versin. Resmi makamların, polislerin incelemeleri sürüyor. Mahallemize büyük 
geçmiş olsun diliyorum.” diye konuştu.

HAMILE KADIN, METROBÜSTE DOĞUM 
YAPTI!

İstanbul Esenyurt’ta 35 haftalık hamile Hanife Mete 
kontrol için hastaneye gittiği sırada metrobüste 

doğum yaptı.

Bu sabah, kontrol için hastaneye gitmek üzere 
Avcılar’dan metrobüse binen Hanife Mete’nin 
doğumu araçta gerçekleşti. Metrobüs ile Cennet 
Mahallesi’ne geldikleri sırada sancıları başlayan 
Mete, doğumun başladığını söyleyerek araçtan 

inemedi.Metrobüsün içinde gerçekleşen doğumun hemen ardından anne ve bebek ambu-
lansla Esenyurt Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Sağlık ekipleri tarafından 
ilk kontrolleri yapılan anne ve bebeğin durumunun iyi olduğu açıklandı.

Haberi alan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer ve İstanbul Büyükşehir Bel-
ediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun eşi Dilek İmamoğlu, doğum yapan anneyi hastanede 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında Özer ve İmamoğlu, anneye çiçek takdim ederken, babaya da 
iyi dileklerini iletti.

“BIZI ÇOK MEMNUN ETTILER”
Bebeğin babası Cemal Mete şaşkınlık ve mutluluğu bir arada yaşadığını ifade ederek şöyle 
konuştu: “Biz sabah kalktık, hastaneye gidecektik. Metrobüsle hastaneye gidiyorken eşimin 
bir anda sancısı başladı ve doğum gerçekleşti. Bu olay sonrasında Dilek İmamoğlu ve Es-
enyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer ziyarete geldiler. Bizi çok mutlu ettiler. Bi-
zimle ilgilendikleri için Allah razı olsun onlardan. Bir erkek evladım oldu bu yüzden de 
çok mutluyum. Bugün bizi burada yalnız bırakmayan herkese tekrardan teşekkürlerimi 
sunuyorum” dedi.

BEDELLI ASKERLIK ÜCRETINE ZAM YOL-
DA

TÜİK tarafından 2025 Ocak ayında açıklanacak 
aralık ayına ilişkin enflasyon verisi, bedelli asker-
lik ücretine de zam anlamına geliyor. Memur maaş 
katsayısına sabitlenen bedelli askerlik tutarı, yeni 

yılın ilk ayında yükselecek.

Bedelli askerlik ücretlerine zam yolda. Memur 
maaş katsayısına sabitlenen bedelli askerlik tutarı 

yeni yılın ilk ayında yeniden yükselecek. 6 aylık enflasyon farkı ile ortaya çıkacak olan 
memur zam oranı Orta Vadeli Program’da (OVP) bulunan yüzde 41,11’lik tahmine göre, 
yüzde 11,33 belirlenecek. Bu oran, 2025 yılı bedelli askerlik ücretini 242.555 TL seviyesine 
yükseltecek. Aralık ayına ilişkin enflasyon verisi 3 Ocak Cuma günü saat 10.00’da Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanacak.

GÜNCEL BEDELLI ASKERLIK ÜCRETI NE KADAR?
Bedelli askerlik ücreti, 2024’ün Temmuz ayında yüzde 19,31’lik memur zammı ile 182.609 
TL’den 217.871 TL’ye artırılmıştı. Bu senaryoya göre, yeni bedelli askerlik tutarı netlik ka-
zanmadan önce 24.684 TL daha az ücret ödemek için yalnızca birkaç aylık bir süre kaldı.

BAKAN YERLIKAYA: ‘5 BIN 18 HESAPTA 
SUÇ UNSURU TESPIT EDILDI!’

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, siber suçlarla mücadel-
eye devam edildiğini belirterek yapılan operasyonla 

ilgili bilgi verdi.

Siber suçlarla mücadeleye devam ediliyor. İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, 28 Eylül-12 Ekim tarihleri 
arasında 5 bin 18 sosyal medya hesabında suç uns-
uru tespit edildiğini açıkladı.İçişleri Bakanı Ali Ye-
rlikaya, siber suçlarla mücadeleye devam edildiğini 

belirterek yapılan operasyonla ilgili bilgi verdi. 

“TOPLUMUMUZU SAPKIN DÜŞÜNCELERIYLE ZEHIRLEMEYE ÇALIŞANLARA 
ACIMAYACAĞIZ”
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya siber devriyelerin devam ettiğini belirterek, “Sosyal medya-
da, başta göz aydınlığımız yavrularımız ve gençlerimiz olmak üzere toplumumuzu sapkın 
düşünceleriyle zehirlemeye çalışanlara acımayacağız. Siber devriyelerimiz suç önleyici faal-
iyetlerine 7/24 iz takip ederek devam edecek” ifadelerini kullandı.

5 BIN 18 HESAPTA SUÇ UNSURU TESPIT EDILDI!
Bakan Yerlikaya, 28 Eylül - 12 Ekim tarihleri arasında siber devriyeler sonucu 5 bin 18 so-
syal medya paylaşımında suç unsuru tespit edildiğini belirtti. Bu paylaşımların 2 bin 705’i 
asayiş, bin 184’ü terör, 383’ü güvenlik, 84’ü siber, 95’i narkotik, 70’i kaçakçılık ve 497’si diğer 
suç türleri olduğu belirlendi.

ANKARA’DA SAHTE SEVGILI ÇETESINE 
OPERASYON!

Sosyal medyadan tuzağa düşürdükleri erkeklerin önce 
telefonlarını sonra da banka hesaplarını ele geçiren çete çök-
ertilirken, 9 kişi gözaltına alındı.

Dolandırıcılar, her gün yeni bir taktikle vatandaşları 
kandırmaya devam ediyor.Ankara’da kayıtlara geçen bu 
dolandırıcılık yöntemi, filmleri aratmayacak cinsten.

BANKA HESAPLARINI DA ELE GEÇIRDILER
Ancak çete sadece telefon hırsızlığı yapmakla kalmadı. Ele geçirdikleri telefonlardaki 
şifreleri deneyerek internet bankacılığına giriş yapmaya çalıştılar ve şifre doğru çıktığında 
mağdurların hesaplarından para transfer ettiler. Üstelik mağdurların adlarına kredi çek-
meyi de başardılar.

9 ZANLI YAKALANDI, 34 KIŞI MAĞDUR
CNN Türk’ün haberine göre; ihbar üzerine harekete geçen Ankara Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube ekipleri, 9 şüpheliyi yakalamayı başardı. Soruşturma kapsamında, 3 kişinin, 
dolandırıcılığı organize eden kadın çete üyeleriyle mağdurları buluşturduğu tespit edildi. 
Olay yeri görüntüleri ve bankalarla yapılan yazışmaları inceleyen ekipler, toplamda 34 
kişinin bu çete tarafından dolandırıldığını ortaya çıkardı.

ADIYAMAN’DA INTIHAR GIRIŞIMINDE 
BULUNAN GENCI ANNESI KURTARDI

Adıyaman’ın Kayalık Mahallesi’nde yaşanan bir olayda, kendi 
evinde intihar girişiminde bulunan bir genç, annesinin hızlı 

müdahalesi sayesinde kurtarıldı.
Olay, gencin annesini görüntülü arayarak intihar girişiminde 
bulunduğunu söylemesiyle ortaya çıktı. Durumu fark eden 
anne, hemen polisi arayarak yardım istedi.Polis ekipleri, ihbar 
üzerine hızla olay yerine intikal etti. Kısa sürede eve ulaşan 

polisler, genci müdahale ederek kurtardı. Gencin durumu iyiye giderken, olay sonrası sağlık 
ekipleri tarafından kontrol altına alındı ve gerekli psikolojik destek sağlandı. Yetkililer, bu 
tür vakalarda aile bireylerinin ve çevrenin dikkatli olmasının, benzer olayların önlenmesi 
açısından hayati öneme sahip olduğunu vurguladı.

TELEFONCULARDA IMEI KOPYALAMA DEVRI BITTI!
Kayıt ücreti ödememek için 
yurtdışından getirilen telefon-
lara yaptırılan IMEI kırdırma 
işlemi, artık tarih oluyor. Bu 
kapsamda IMEI klonlaması 
yapılan telefonlar tek tek 

kapatılmaya başladı.

Yurtdışından alınan telefonlarda IMEI kayıt ücretini ödemek istemey-
en vatandaşlar telefonlarını bir yıl kayıt ettirmeden kullanıyorlardı.
Bir yılın sonunda ise ya vatandaşlar kayıt yaptırıyordu ya da 
telefoncuların kapısını çalıp ya IMEI klonlatıyorlardı, ya da kırdırma 
işlemi yaptırıyorlardı.

TARIH OLDU 
Yurt dışından alınan telefonlarda IMEI kayıt ücretini ödemeden 
kaçak yolla kullanılan ve halk arasında “IMEI kırdırma-klonlama” 
olarak bilinen yöntem artık tarih oldu. Geçen yıl ekim ayında 
çıkarılan kanunla sinyal alınamayan cep telefonlarının kapatılması 
için süre 7 yıldan 1 yıla düşürülmüştü.

TELEFONLAR KAPANMAYA BAŞLADI
Bir yılın dolmasının ardından bu yolla kullanılan telefonlar da 
birer birer kapanmaya başladı. Telefoncular, “Herhangi bir sorun 
yaşanmaz” garantisi verdiği için kişilerle karşı karşıya kalırken, artık 
yeni telefonlarda klonlama yapmaktan çekiniyor. Mecidiyeköy, Em-
inönü gibi semtlerdeki telefoncular tarafından sıklıkla uygulanan bu 
yöntem artık tarih oluyor.

“ZOR DURUMDA KALDIK”
Mecidiyeköy’de IMEI klonlayan bir telefoncu, “Bir haftadır klonlama-
ya çalışıyoruz olmuyor. Devlet engellemiş. Daha önce telefonlarını 
klonladığımız kişilerin telefonları da kapanmaya başlamış. Bizden 
paralarını istiyorlar. Zor durumda kaldık” dedi. 10 gündür klonlam-
ada sorun yaşadıklarını belirten telefoncu, “Telefonu aldığınızda çift 
SIM ile 8 ay işletmeden kullanabiliyorsunuz. Kalan 4 ay için bu klon-
lama ücreti alıyorduk. Vatandaş 32 bin TL ödemek yerine verdiğimiz 
hizmet karşılığında bize 2.500 TL ödüyordu. Biz onlara bir garanti 
vermedik. Böyle bir risk olduğunu söyledik” ifadelerini kullandı.

IMEI KAYIT ÜCRETI NE KADAR?
Yurtdışından yolcu beraberinde getirilen telefonlardan alınan IMEI 
kayıt ücreti tutarının, yüzde 45 artışla 2025 yılı itibarıyla 45.953 TL 
olacağı belirtiliyor. Yakın zamanda 500 TL’ye çıkan yurtdışı çıkış 
harcının da 720 TL olması bekleniyor. 2024 başından itibaren yeni 
kayıt ücreti 31.692 TL olarak belirlenmişti.

IMEI KLONLAMA NEDIR?
Eski telefonların IMEI’sinin yurt dışından vergisiz bir şekilde getir-
ilen akıllı telefonlara atılmasına IMEI klonlama ya da IMEI’i kırdırma 
deniliyor. Yasal olmayan bu işleme karşı geçen yıl ekim ayında yeni 
bir kanun çıkartıldı. 12 Ekim’de Resmi Gazete’de yayımlanan Ele-
ktronik Kimlik Bilgisini Haiz Cihazların Kayıt Altına Alınmasına 
Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik’le yeni 
düzenleme hayata geçti. Buna göre yönetmelikte yer alan, “Kesintisiz 
yedi yıl” ibaresi, “Son sinyal almasından itibaren kesintisiz bir yıl” 
şeklinde değiştirildi.
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İstanbul’da bebekleri anlaşmalı hastanelere sevk 
ederek haksız kazanç sağlayan çete hakkında yürütülen 
soruşturma tamamlandı. Hazırlanan fezlekede örgüt 
lideri konumundaki 2 doktorun 273 yıla kadar hapsi 

talep edildi.

İstanbul’da Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından hazırlanan 725 sayfalık fezlekede 10 bebek 

hayatını kaybetmesi nedeniyle ‘maktul’ olarak yer aldı. Fezlekede 5 kişi müşteki, 47 kişi ise 
şüpheli sıfatıyla yer aldı. Fezlekede, doktor F.S. ve İ.G hakkında özel hastanelerin yenidoğan 
yoğun bakım ünitelerini tedavi dışında maddi menfaat sağlamak amacıyla kullandıkları 
iddiasına ilişkin dinleme ve teknik izleme yapıldığı belirtildi. Şüpheli doktorlar F.S. ile 
İ.G.’nin Özel Hastaneler Yönetmeliği’ne aykırı şekilde davrandığı ifade edildi.

Fezlekede şüphelilerin kullanmadıkları ilaçları kullanılmış gibi göstererek SGK’ya fatura 
ettiği ve haksız kazanç elde ettiği, örgüt üyeleri arasında internet bankacılığı üzerinden para 
hareketi bulunduğu ifade edildi. Örgüt lideri olduğu aktarılan şüpheliler F.S. ve İ.G’nin ayrı 
ayrı 10 kez ‘kasten öldürmenin ihmali davranışla işlenmesi’, ‘kamu kurum ve kuruluşlarının 
zararına dolandırıcılık’, ‘suç işlemek amacıyla örgüt kurma’ ve 11 kez ‘resmi belgede sahteci-
lik’ suçlarından 180 yıldan 273 yıla kadar hapisle cezalandırılmaları talep edildi.Fezlekede 
diğer şüpheliler hakkında ise değişen oranlarda hapis cezası talep edildi.

Öte yandan fezlekede yer alan hastanelerin ve şirketlerin kapatılıp mal varlıklarına el 
konulmasına karar verilmesi de talep edildi. Fezleke, iddianame düzenlenmesi amacıyla 
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı’na gönderildi.

YENIDOĞAN ÇETESI: SORUŞTURMA TA-
MAMLANDI!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 17 Ekim 
Perşembe günü için yeni hava durumu rapo-

runu yayımladı.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 17 Ekim 
Perşembe günü için yeni hava durumu 
raporunu yayımladı. Yurt genelinde hava 
sıcaklıklarının hissedilir derecede düşeceği 
ve bazı bölgelerde kar yağışının bile 
görülebileceği belirtildi. Sıcaklıkların 6 ila 12 
derece kadar azalması beklenirken, kişilere 
dikkatli olmaları konusunda uyarılar yapıldı. 
17 Ekim Perşembe günü itibarıyla yurdun 
büyük kısmında soğuk hava dalgası etkili 
olacak. Mevsim normallerinin altına düşen 
sıcaklıklar ve kuvvetli rüzgarlar, kış havasını 
erkenden getirecek.
Meteoroloji’nin tahminlerine göre, hava 
sıcaklıkları ülke genelinde mevsim nor-
mallerinin altına inerek adeta kışı erken 
yaşatacak. Özellikle yurdun doğu kesimler-
inde yüksek bölgelerde kar yağışı beklenirk-
en, kuzeyde ise sert rüzgarlar etkili olacak. 
Perşembe ve cuma günleri, rüzgarın kuzey-
den esmesiyle birlikte soğuk hava dalgası 
daha da hissedilecek.

PERŞEMBE GÜNÜ HAVA DURUMU: 
SOĞUK VE YAĞIŞLI
Son tahminlere göre, perşembe günü yur-
dun büyük bir kısmı parçalı ve çok bulutlu 
olacak. Kuzey ve Doğu bölgeleri sağanak 
yağış alacak, özellikle Doğu Karadeniz ve 
Doğu Anadolu’nun yüksek kesimlerinde 
karlakarışık yağmur ve kar yağışı görülebi-
lecek. Sıcaklıklar, 12 dereceye kadar düşecek 
ve 20 derecenin altına gerileyen hava, 
vatandaşları üşütecek. Sert esen rüzgarlar, 
saatte 50-80 km hızla eserek kış havasını 
hissettirecek.

TÜRKIYE’NIN BÜYÜK KISMINDA 
YAĞIŞ VAR

Meteoroloji’nin yaptığı son açıklamaya göre, 
yurdun kuzey ve doğu bölgeleri yağış ala-
cak. Marmara’nın doğusu, Karadeniz, İç 
Anadolu’nun kuzeyi ve Doğu Anadolu’nun 
büyük bir bölümü yağışlı olacak. Karadeniz 
kıyıları ve Doğu Anadolu’nun doğusu, kuv-
vetli yağış alacak bölgeler arasında. Yağışlar, 
çoğunlukla yağmur ve sağanak şeklinde ola-
cak, ancak Doğu Anadolu’nun yüksek kes-
imlerinde karla karışık yağmur ve kar görül-
ebilecek.
SICAKLIKLAR 6-12 DERECE DÜŞECEK
Ülke genelinde hava sıcaklıkları 6 ila 12 
derece arasında azalacak ve mevsim nor-
mallerinin altına düşecek. Bu ani sıcaklık 
değişimi nedeniyle vatandaşların soğuk 
havaya karşı tedbirli olmaları isteniyor.

METEOROLOJI UYARDI: ‘SICAKLIKLAR 
6-12 DERECE DÜŞECEK!’

SURIYELILER ANTEP’TE ESNAFI KAÇIRA-
RAK IŞKENCE YAPTI!

Gaziantep’te bir esnaf Suriyeli grup tarafından şehir 
dışına kaçırıldı. Başına silah dayayarak tehdit ettikleri 

elektrikçiye yaptıkları işkenceyi de videoya aldılar.

Gaziantep’te ‘Ülke Teksas’a döndü’ dedirten bir 
olay yaşandı. Elektrikçilik yapan Ercan Öztürk (40) 
aralarında husumet bulunan Mehmet ve Fahri D. 
tarafından iki ayda üç kez tehdit edildi. Polise giderek 

bu kişilerle ilgili şikayette bulunan Öztürk hem silahla hem de sözle tehdit edildi. Öztürk, 
“Kendi halimde elektrik işi yapan bir esnafım. Şikayetçi olduğum kişiler Suriyeli bir grubu 
peşime taktılar. Elektrik arızası var diye çağırdılar ve beni kaçırdılar. İndiğimde arkam-
da duran kafama vurdu ve küfür etmeye başladı. Beni dövmeye başladılar. Aynı anda da 
yaptıkları işkenceyi videoya aldılar” dedi. 

PANIK YAPIP KAÇTILAR
Tarladaki su motorunun bozulduğu bahanesiyle kendisini kaçıranların, bulundukları yere 
bir araç geldiğini görünce panik yapıp kaçtıklarını anlatan Öztürk, “Hastaneye gittim, darp 
raporu aldım. Beni kaçıran Suriyeli 5 kişi daha sonra bana ulaştı.‘Biz bir kaç gün sonra 
karşıya (Suriye) geçeceğiz. Videoyu biz gittikten sonra kullan’ dediler. Ben de onlar gittikten 
sonra ilgili yerlere suç duyurusunda bulundum” diye konuştu.

PARASINI GASP ETTILER
Şikayet dilekçesinde yaşadığı korkunç anları anlatan Ercan Öztürk, “Telefonu Nevzat’a ver-
diler ‘Sana son uyarım, benim hakkımdaki suç duyurunu çek’ dedi. Korktuğum için ‘tamam’ 
dedim. Çocuğa telefonla videosunu çekip Mehmet abi Fahri abiye atın diye talimat verdi” 
dedi. Öztürk, Suriyelilerin telefonunu, 850 TL parasını ve hırdavat takımını aldıklarını söyl-
edi.

AYŞENUR VE IKBAL’IN KATILININ RAPO-
RU ORTAYA ÇIKTI!

İstanbul Fatih’te Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner’i vahşice 
katleden 19 yaşındaki katil Semih Çelik’in 2022 yılına ait 
hastane raporları ortaya çıktı. Raporda, Çelik’in ailes-

inin o ihmali ise cinayeti gözler önüne serdi.

Türkiye’nin konuştuğu vahşette yeni bir gelişme 
yaşandı. 19 yaşındaki katil Semih Çelik’in hastaneye 
raporu ortaya çıktı. Peki, katil Semih Çelik’in hastane 

raporlarında ne yazıyor?
HASTANE RAPORU ORTAYA ÇIKTI!
Raporda, cani Çelik’in bir yakını tarafından gözetim altında tutulması gerektiği ifadeleri 
dikkat çekti.İki genç kızı hayattan koparan Edirnekapı sur canisi Semih Çelik’in, 2022 
yılındaki hastane raporu ortaya çıktı. Raporda Çelik’in ailesinin ihmali göze çarptı.
HER AN GÖZETIM ALTINDA TUTULMASI GEREKIYORMUŞ!
Çelik, 2022 yılında yaşadığı psikolojik sorunlar nedeniyle kendini bıçaklaması sonucu has-
taneye kaldırıldı. Olaya ilişkin hastane raporunda, Çelik’in psikolojik sorunlar yaşadığı ve 
“her an bir yakını tarafından gözetim altında tutulması” kaydedildi.Çelik’e şizofreni teda-
visinde kullanılan ilaçların yazıldığı ancak ilaçların düzensiz kullanıldığı bildirilerek, has-
tane servisinde dahi refakatçisi olmadan kalmasının riskli olduğu belirtildi.

BEYOĞLU’NDA YATAK IMALATHANESIN-
DE YANGIN!

İstanbul Beyoğlu’nda 4 katlı bir binanın giriş katındaki 
yatak imalathanesinde yangın çıktı.

İstanbul Beyoğlu’nda 4 katlı bir binanın giriş katındaki 
yatak imalathanesinde yangın çıktı. Çıkan yangında, ölü 
ve yaralı olmazken, yangında iş yeri ve park halindeki 
bir araç hasar gördü.
Beyoğlu’nda 4 katlı binada çıkan yangın söndürüldü. 

Yangın, saat 05.30 sıralarında Beyoğlu Fetihtepe Mahallesi Zümrüt Aralığı Sokak’ta bulu-
nan 4 katlı binanın giriş katında meydana geldi. İddiaya göre, yatak imalathanesi olarak 
kullanılan iş yerinde bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı.

ALEVLER PARK HALINDEKI ARACA SIÇRADI!
Yangın kısa sürede büyürken alevler park halindeki 34 UK 0111 plakalı hafif ticari araca 
sıçradı. Dumanları gören vatandaşlar durumu polis ve itfaiye ekiplerine bildirdi. Olay yer-
ine gelen polis ekipleri, şerit çekerek güvenlik önlemi alırken itfaiye ekipleri, yangına müda-
halede bulundu. Yangın, ekiplerin yarım saatlik çalışmasının ardından kontrol altına alındı. 
Ölü ve yaralının olmadığı yangında iş yeri ve park halindeki bir araçta hasar meydana geldi. 
Ekipler, yangının çıkış nedenine ilişkin çalışma başlattı.

MUĞLA’DA BÜYÜK ORMAN YANGINI!
Muğla’da dün gece Dalaman ve Ortaca’da başlayıp devam 
eden yangınlarla mücadele devam ederken sabaha karşı 

bir yangın da Gökova’da başladı.

An itibarıyla aktif devam eden yangın sayısı 3’e yük-
seldi. Ortaca Okçular, Dalaman Taşbaşı ve Gökova 
Turnalı’da yangın devam ediyor. Zorlu arazi ve hava 
şartlarında ekipler alevlerle mücadele ediyor. Yangın 

bölgesinde 49 arazöz, 15 su ikmal aracı, 5 dozer ve 264 orman personeli görev yapıyor. Or-
man ekiplerine jandarma ve emniyet ekipleriyle birlikte Muğla Büyükşehir Belediyesi itfaiye 
ekipleri, orman yangın gönüllüsü ekipler ve vatandaşlar da destek veriyor. Yangın bölgesine 
gelen Muğla Orman Bölge Müdürü Mustafa Ülküdür yangın söndürme çalışmalarını yer-
inde sevk ve idare ediyor.Ülkenin değişik illerinden bölgeye çok sayıda ekip sevk edilirken, 
sabahın ilk ışıklarıyla uçak ve helikopterlerin yangın söndürme çalışmalarına hava gücü 
olarak katılacağı belirtildi.

ROJIN’IN SON ARAMALARI VE KITABI 
ŞÜPHE UYANDIRDI!

Rojin’in kütüphaneden aldığı son kitabın Sait Faik 
Abasıyanık’ın ‘Kayıp Aranıyor’ olduğu öğrenilirken, in-

ternetteki aramaları da dikkat çekti.

Van Gölü’nde cansız bedeni bulunan Rojin’in ölümüyle 
ilgili yeni gelişmeler ortaya çıktı. Rojin’in kütüphaned-
en aldığı son kitabın Sait Faik Abasıyanık’ın ‘Kayıp 
Aranıyor’ olduğu öğrenilirken, internetteki aramaları 

da dikkat çekti.Van’da kaldığı yurttan ayrıldıktan sonra bir daha haber alınamayan 21 
yaşındaki üniversite öğrencisi Rojin Kabaiş’in acı haberi herkesi yasa boğdu.Genç kızın 
cansız bedeni dün en son görüldüğü yerden 20 kilometre uzaklıkta bahçe sulamaya gelen 
bir kişi tarafından bulundu. Rojin Kabaiş’in cenazesi, Diyarbakır’da gözyaşlarıyla toprağa 
verildi. 
“CENNETE NASIL GIDILIR?” DIYE ARATMIŞ 
Rojin Kabaiş’in telefonunda yapılan incelemeden çarpıcı detaylar ortaya çıktı. Genç kızın 
ölümünde önce internetten “Otopsi nasıl yapılır, cennete nasıl gidilir, ölen kişinin banka 
hesabındaki para ne olur?” aramalarını yaptığı ortaya çıktı.
SON OKUDUĞU KITAP: KAYIP ARANIYOR
Rojin’in ölümünden evvel üniversitenin kütüphanesinden aldığı kitap ise Sait Faik 
Abasıyanık’ın ‘Kayıp Aranıyor’ kitabı.
Kitabın konusu ise şöyle;
Romanda, eski konsoloslardan Vildan Bey’in kızı Nevin’in yaşamı anlatılmaktadır. Nevin 
içinde bulunduğu dünyadan, bu dünyanın iki yüzlülüğünden ve çıkarcılığından sıkılmıştır 
ve yalansız, özgür ve samimi bir dünyaya özlem duymaktadır.Romanın sonunda iki arada 
kalan Nevin sonunda dünyasından tamamen kaçıyor, Nevin romanın sonunda kayıplara 
karışıyor.

POLIS MEMURUNU 3 KM KAPUTUNDA 
SÜRDÜ! ARAÇ SÜRÜCÜSÜ GÖZALTINDA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İzmir Ödemiş’te kendisini durdurmaya çalışan polis memu-
runu aracının kaputunda götüren şahsın gözaltına alındığını ve adli işlemlerinin sürdüğünü 

açıkladı.
O.A. adlı sürücü durdurulmuş, şahıs evraklarını vermeye hazırlandığı sırada ani bir ma-
nevra yaparak polis memuru Recep Ersoy’a çarpan ve çarpmanın etkisiyle görevli persone-
limiz aracın üzerine düşerek aracın kaput kısmına tutunan görevli memuru araçla birlik-
te yaklaşık 3 kilometre olay yerinden kaçmıştı. Konuyla ilgili bölgeye takviye ekibin sevk 
edilerek, şahsın yakalanarak gözaltına alındığını duyuran İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, polis 
memurunun hastanede tedavisi yapıldığını, şahsın ise adli makamlara intikal ettirilerek adli 

işlemlerinin sürdüğünü açıkladı.
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Murat AKDAMAR

AÇLIK SINIRI 
ASGARİ ÜCRETİN 

ÜSTÜNDE!

Son yıllarda ekonomimizin günden güne 
daha da kötüye gitmesi, hayat pahalılığıyla 
ilgili endişeleri her geçen gün artırmaktadır. 
Özellikle asgari ücrete ve emekli maaşlarına 
yapılan zamlar, çoğu kesimde bir rahatlama 
yaratması beklenirken, bu zamların hemen 
ardından gelen fiyat artışları bu rahatlamayı 
kısa sürede ortadan kaldırmaktadır. Market 
ürünlerinden tütüne, alkolden temel enerji 

kaynaklarına kadar geniş bir yelpazede görülen 
eş zamanlı zamlar, halkın yaşam standartlarını 

derinden etkilemektedir. 
 

Kış mevsiminin yaklaşmasıyla birlikte, 
doğalgaz faturalarının bu sene ne kadar yüksek 

olacağı şimdiden büyük bir merak konusu. 
Özellikle artan doğalgaz fiyatları, soğuk 

havalarda ısınma ihtiyacını karşılamanın daha 
da zorlaşacağına işaret ediyor. Bu durum, hane 
halkları üzerinde maddi bir baskı oluştururken, 
doğalgaz faturalarının birçok aile için önemli 

bir yük haline geleceği aşikardır. 
 

Açlık sınırının asgari ücretin üstünde 
seyretmesi, ekonomik dengesizliğin en çarpıcı 

göstergelerinden biridir. Bu durum, geçim 
sıkıntısı yaşayan insanların sadece temel 

ihtiyaçlarını bile karşılamada zorlandığını 
ortaya koymaktadır. Artan fiyatlar ve 
gelirin yetersiz kalması, halkın refah 

seviyesini olumsuz etkilemekte ve ekonomik 
dengesizliğin daha da derinleşmesine neden 

olmaktadır. 
 

Sonuç olarak, mevcut ekonomik koşullar ve 
ardı arkası kesilmeyen zamlar, halkın alım 
gücünü düşürmekte ve temel ihtiyaçlara 

erişimi zorlaştırmaktadır. Bu sürecin uzun 
vadede yaratacağı sosyo-ekonomik etkiler, acil 
çözümler geliştirilmesini gerektiren bir soruna 

işaret etmektedir.

Bu duruma son vermek gene halkın takdirinde 
olan bir durumdur.

‘TERÖRIST BAŞI TERÖRIN BITTIĞINI ILAN ETSIN’
Bahçeli, “DEM Parti’ye 

uzattığım el yanlış 
yorumlanmasın. 

Uzattığım el, hesapsız 
bir eldir” dedi.

Devlet Bahçeli 
partisinin grup 

toplantısında konuştu. 
Bahçeli, “DEM Parti’ye uzattığım el yanlış yorumlanmasın. 

Uzattığım el, hesapsız bir eldir.” dedi. Abdullah Öcalan’a çağrı 
yapan Bahçeli, “Türkiye’ye getirilirken ‘her türlü hizmete 

hazırım’ diyen terörist başı buyursun terörün bittiğini, 
örgütünün tasfiye edileceğini tek taraflı ilan etsin. Ama devletin 
terörle masaya oturmasını hiç kimse, hiçbir şart altında beklem-

esin, aklından dahi geçirmesin” ifadelerini kullandı.

İşte Bahçeli’nin açıklamalarından satır başları:
İsrail bir terör örgütüne dönüştü. BM korkaktır, kahredici bir 
sessizliğe gömülmüştür. İsrail Maaliye bakanı, büyük İsrail haya-
lini anlatırken hedef ülkeleri tek tek sıralamıştır. BM derhal kuv-
vet kullanmalı, suçlular adalet önünde cezalandırılmalı. İsrail’in 
savaşı bölgeye yayma hayali Türkiye aleyhine ciddi bir güvenlik 
tehdidir. 

NORMALLEŞME ÇIKIŞI 
CHP yönetiminin gelişmeler karşısında ilgisiz siyaseti gerçekten 
endişe verici boyutlardadır. CHP’nin gelişmeler karşısındaki ci-
ddiyetsiz ikircikli tavrı çok ciddi bir problemdir CHP’nin durduğu 
yer Türk milletinin durduğu yer değildir. Meclis’te yapılan kapalı 
oturumdan sonra Özgür Beyin açıklamaları büyük bir hezeyandır. 
Kaçak güreşmesi ayıplı bir siyasetin ucuz numaralarından 
başka değildir.  Normalleşme için çığırtkanlıklarına samimi bir 
hatırlatma yapmalarını zamanı gelmiştir. MHP ile demokratik 
sol partinin koalisyonda buluşması.

CHP’YE TEPKİ: ÖZGÜR BEY’İN AÇIKLAMALARI 
SAVRUKLUKTUR
Özgür Bey’in açıklamaları ucuz olmasının yanında savrukluktur.

“CHP’DEN UMUDU KESMEYECEĞİZ”
Huylu huyundan vazgeçmez ama biz yine de CHP’den umudu 
kesmeyeceğiz. 

“BM DERHAL KUVVET KULLANMALI”
BM derhal kuvvet kullanmalı. İsrail’e karşı ortak direniş hattı 
kurulmalıdır.

“SİYASET, ETRAFI KORDONLA ÇEVRİLMİŞ RİNG ALA-
NI DEĞİLDİR”
Lübnan’da bulunan vatandaşlarımız zamanında tahliyesi mil-
letimizi teselli eden bir gelişmedir. MHP, hem içimizde hem 
de dışımızda barış havasının egemen olmasını iliklerine ka-
dar arzulamaktadır. Çatışmanın sonu yoktur. 1967 sınırları te-
melinde bağımsız başkenti Doğu Kudüs olan Filistin devleti 
mutlaka kurulmalıdır. Siyaset, etrafı kordonla çevrilmiş ring 
alanı, siyasetçilerde boksör değildir.

“HER ŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR”
Mesele biz olmanın emsalsiz sırrına erişmektir. Her şey Türkiye 
içindir. Önce ülkem milletim sonra partim ve ben anlayışı bizim 
partimizin anlayışıdır. Omurgasız vücut cesetten ibarettir. 

3. MADDE’ ÇIKIŞINA GÖNDERME: SU KATILMAMIŞ 
BÖLÜCÜLÜKTÜR
Devlet millettir, millet de devlettir. Devlet ülkesi ve milletiyle bir 
ve bütündür. İkisini birbirinden ayırmak, ayrı değerlendirmek 

fahiş bir yanlış olmanın yanı sıra devlet onurunu ve onurunu az-
medemeyen yobaz demokratların hüsranıdır.

Coğrafyamız tartışılırsa milletimiz, milletimiz tartışılırsa dev-
letimiz, devletimiz tartışılırsa bayrağımız, bayrağımız tartışılırsa 
varlığımız ortadan kalkacaktır. Devleti milletten ayrıştırmak su 
katılmamış bölücülüktür ve çok tehlikelidir!

DEM PARTİ’YLE EL SIKIŞMA: UZATTIĞIM ELİN YANLIŞ 
YORUMLANMASINI ASLA AFFETMEM
Yeri gelir elimi uzatırım, müşterek ve milli değerlerde toplanma 
çağrısı yaparım. Yeri gelir vatan için, millet için, bayrak, ezan, 
devlet için başımı uzatır, şehadet şerbetinden kana kana içerim.

Türkiye Cumhuriyeti’nin ali menfaatleri uğruna temel ve ortak 
değerler etrafında el ele tutuşmaya, elimi uzatmaya varım ve 
hazırım. Ancak bu elin yanlış yorumlanmasını asla affetmem, 
cihan yıkılsa razı gelmem.

DEM PARTİ AKLINI BAŞINA ALMALI
Yeni süreçlerin imar çabası sadece terör örgütünün değirmenine 
su taşımaktır. DEM Parti aklını başına almalı, uzattığım eli sabote 
etmek amacıyla tahrip ortamını kamçılamaktan uzak durmalıdır.

Buradan Diyarbakırlı kardeşlerimi provokasyona gelmedikleri 
için kutluyorum. Türk-Kürt kardeştir. Araya girenler kahrolma-
ya mahkumdur. 

 YA SİYASET YA SİLAH
Terörün her türlüsünü reddetmenin, def etmenin ve imha et-
menin sonsuz kararlılığındayız. Terörle huzur arasında güvenli 
bir durak yoktur. Terörle siyaset arasında bağ ve bağlantı yoktur. 
Hem siyaset hem terör aynı kalıba giremez. Ya siyaset ya terör, ya 
siyaset ya silah! Arası, ortası, şurası, burası yok! Bölücü terörün 
kökü kazınmalı, ‘Türkiye Yüzyılı’nda 1000 yıllık kardeşlik 
pekişmelidir.

TERÖRİST BAŞI TERÖRİN BİTTİĞİNİ İLAN ETSİN
Terörist başı Abdullah Öcalan’a çağrı yapan Bahçeli, “Türkiye’ye 
getirilirken ‘her türlü hizmete hazırım’ diyen terörist başı buyur-
sun terörün bittiğini, örgütünün tasfiye edileceğini tek taraflı ilan 
etsin. Ama devletin terörle masaya oturmasını hiç kimse, hiçbir 
şart altında beklemesin, aklından dahi geçirmesin” ifadelerini 
kullandı. Devlet terör örgütüyle pazarlığa tutuşmaz. Sonuna ka-
dar kıran kırana mücadele eder.

PKK’nın önünde 3 seçenek vardır.

1 - Terör devletlerine derhal son vermek,

2 - Silahlarıyla dağdan inip teslim olmak,

3 -Türk adaletinin verdiği hükme bağlı olarak cezalarını çekmek 
olacak.

CESARETİNİZ VARSA İTİRAF EDİN
CHP cevap versin 4 parçalı büyük Kürdistan’ın kurulmasından 
yana mısınız açıklayın da görelim. Cesaretiniz varsa ifade ve iti-
raf edin. Uzattığım el samimi ve iyi niyetli bir eldir, Türkiye’de 
birleşelim tebliğidir.

UZATTIĞIM EL SAMİMİ VE İYİ NİYETLİ BİR ELDİR, 
TÜRKİYE’DE BİRLEŞELİM TEBLİĞİDİR
Uzattığım el samimi ve iyi niyetli bir eldir, Türkiye’de birleşelim 
tebliğidir. Elimi vatan ve devlet için uzattığımı herkesin bilm-
esinde yarar olacaktır. Elimizi bir süreç için değil kardeşlik için 
uzatırız.

KILIÇDAROĞLU’NDAN 
ÖZGÜR ÖZEL’E OLAY 

SÖZLER!

DEM PARTİLİ BAKIRHAN: ‘ÖCA-
LAN’IN TECRİDİNİ KALDIRIN’

‘HALKTAN KOPUK İDARECİ-
YE TAHAMMÜLÜMÜZ YOK-

TUR’
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde “109. Dönem 
Kaymakamlık Kursu Kura 

Töreni”nde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Vatandaşına üstten bakan, 
vatandaşların bir kısmını tehdit kaynağı gören ‘bürokratik 
oligarşinin’ devlet tasavvurumuzda yeri yoktur. Halktan 
kopuk, köylüden çiftçiden kopuk idareciye tahammülümüz 
yoktur” dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde “109. Dönem Kaymakamlık Kursu Kura 
Töreni”nde konuştu.

Erdoğan’ın açıklamalarından öne çıkan başlıklar şu şekilde:
Koltuğa oturmak, resmi plakalı araçlara binmek, saygıdeğer 
bir adam yapmaz. Devletle millet arasındaki mesafe açılırsa 
hizmetlerin hiçbir anlamı kalmaz. Geçmişte devlet ile 
millet arasına duvar ördüler.Vatandaşına üstten bakan, 
vatandaşların bir kısmını tehdit kaynağı gören ‘bürokratik 
oligarşinin’ devlet tasavvurumuzda yeri yoktur.
Benim vatandaşıma hiçbir zaman ‘devlet nerede?’ dedi-
rtmeyeceksiniz.Kapı kapı dolaşmak suretiyle içerden 
garip sesler geliyor mu diyeceksiniz. Kibir sizin semti-
nize uğramayacak Halktan kopuk, köylüden çiftçiden 
kopuk idareciye tahammülümüz yoktur.Devlet sistem-
imiz içerisinde koltuğuna güç ve itibar kazandırmak yer-
ine koltuğundan güç devşiren, hukuk dışı yollara tevessül 
edenlere müsamahayla bakamayız. 

CHP’nin önceki 
Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu katıldığı 
canlı yayında önemli 

açıklamalarda bulundu. 
CHP’deki normalleşme 
politikasından, tekrar 

cumhurbaşkanı adayı olup olmayacağına varana ka-
dar pek çok konuda görüşlerini paylaşan Kılıçdaroğlu 

ayrıca “Özgür Özel’e çok mu kızgınsınız?” sorusuna 
da dikkat çeken bir yanıt verdi.

CHP’nin 7. Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu gün-
deme dair açıklamalarda bulundu. Bir kez daha 
cumhurbaşkanı adayı olup olmayacağı sorusuna 
yanıt veren Kılıçdaroğlu ayrıca CHP lideri Özgür 
Özel hakkında da çok konuşulacak ifadeler kullandı.

Kılıçdaroğlu Sözcü TV canlı yayınında Gazeteci 
İpek Özbey’in sorularını yanıtladı. Kılıçdaroğlu 
CHP’deki normalleşme politikası hakkında 
konuşan “Neyin normalleşmesi? Normalleşmenin 
karşılığı anormalleşmedir. Anormal olan birisi-
yle normalleşmem lazım değil mi? Saray ile neyin 
normalleşmesini yapacağım? Adam AYM kararını 
uygulamam diyor, ne yapacaksınız?” ifadelerini 
kullandı.

“Biz mücadele ettiğimiz içindir ki seçimlerde birin-
ci parti olduk.” diyen Kılıçdaroğlu, “Bu mücadeleyi 
vermek zorundayız. Milletin anası ağlıyor, siz neyin 
normalleşmesini yapacaksınız?” dedi.

TEKRAR CUMHURBAŞKANI ADAYI OLACAK 
MI?

Kılıçdaroğlu, tekrar cumhurbaşkanı adayı olup 
olmayacağı sorusuna da “Hayır, ben bir sefer oldum 
zaten. Partimizin yetkili organları var, yeni adaylar 
çıkacaktır ortaya.” yanıtını verdi.

“Özgür Bey’e çok mu kızgınsınız?” sorusuna “Yok, 
hayır. Başarılı bir grup başkanvekiliydi.” yanıtını 
veren Kılıçdaroğlu ayrıca “Başarılı bir genel başkan 
değil mi?” sorusuna da “Daha yeni genel başkan. 
Umarım tüm bunların farkına varır.” şeklinde yanıt 
vermesi dikkat çekti.

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer 
Bakırhan, “Kimseyle oturduğumuz, 
konuştuğumuz, kapalı kapılar arkasında 

bir şey çevirdiğimiz yok” dedi.

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tunc-
er Bakırhan, partisinin TBMM Grup 

Toplantısı’nda gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakırhan, 
Kürt meselesinin Türkiye’nin en önemli sorunu olduğunu söyleyerek, 
son zamanlarda ‘Kürtler iktidarla anlaştı’ söylemine karşı çıktı.

Bakırhan, “Kaldı ki kimseyle oturduğumuz, konuştuğumuz, kapalı 
kapılar arkasında bir şey çevirdiğimiz yok. Dolayısıyla en başında 
‘Kürtler iktidarla anlaştı’ diyenler oluşabilecek diyalog zeminleri 
önüne bariyer koyarak bu ülkenin çözümsüz bir şekilde bu biçimde 
devam etmesini istiyorlar” dedi.

‘ÖCALAN TECRİDİNİ KALDIRIN’
Bakırhan, MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin Öcalan ile ilgili çağrısına 
şöyle cevap verdi: Sayın Öcalan’a bugün Bahçeli bir çağrı yaptı. Ama o 
çağrının muhataplarına ulaşması için sayın Öcalan’ın üzerindeki tecri-
din kaldırılmasını bildirmiyor. 43 aydır sayın Öcalan’la avukatlar, aile 
görüşemiyor. Sayın Bahçeli, sayın Öcalan’ın ne söyleyeceğini, ne çağrı 
yapacağını biz de merak ediyoruz senin gibi. O zaman tecridi kaldırın, 
sayın Öcalan’ın kendi örgütüne, kendi arkadaşlarına ne dediğini göre-
lim. 43 aydır kuş uçmayan, kervan geçmeyen, uçan kuşların bile üz-
erinden geçmediği bir adaya böyle boşu boşuna çağrı yapılır mı? 
Buyurun, sizin sormuş olduğunuz soruya sayın Öcalan’ın nasıl cevap 
verdiğini merak ediyoruz. Kapıları açın, dinleyelim, görelim.
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KILIÇDAROĞLU HAKKINDA ‘ZORLA GE-

TIRILME’ KARARI KALKTI!

ÖZGÜR ÖZEL’DEN AK PARTI’YE SERT 
TEPKI

BAHÇELI’DEN NUMAN KURTULMUŞ’A 
SERT SÖZLER!

Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
avukatı Celal Çelik, Kılıçdaroğlu hakkındaki zorla 

getirilme kararının kaldırıldığını açıkladı.

NE OLMUŞTU?
İstanbul 48. Asliye Ceza Mahkemesi, CHP’nin 7. 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında “zorla 
getirme” kararı verdi. @tv100 için edindiğim bilgiye 

göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eski avukatı Mustafa Doğan İnal’ın şikayeti 
üzerine açılan davada ilginç bir gelişme yaşandı. Avukat İnal’ın “hakaret” iddiasıyla açtığı 
davanın duruşmasında, İnal’ın avukatı, Kılıçdaroğlu hakkındaki şikayetlerinin devam 
ettiğini belirtti. Kılıçdaroğlu’nun avukatı Celal Çelik’in yetkilendirmesi ile duruşmaya 
katılan Avukat Uğur Çelik ise “Müvekkilimizin ikametgahı Ankara’dır. Talimatları Ankara’ya 
yazın” talebinde bulundu. Avukat Mustafa Doğan İnal’ın avukatı Furkan Keskin, mahkeme-
den “Kılıçdaroğlu’nun zorla getirilmesi”ni talep etti. İstanbul 48. Asliye Ceza Mahkemesi 
bu talebi yerinde bularak “Sanığın zorla getirilmesi”ne karar verdi. tv100 için edindiğim 
bilgiye göre, mahkeme duruşma tarihi olarak da 18 Şubat 2025 tarihini belirledi. Buna 
göre Kılıçdaroğlu duruşmaya gelmediği takdirde “zorla getirme” kararı uygulanacak. Bu, 
Kılıçdaroğlu’nun polis marifetiyle duruşmaya getirileceği anlamına geliyor.
Celal Çelik şu açıklamayı yaptı: 
“Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu ile ilgili hukuksuz “Zorla Getirme Kararı” kaldırıldı! 
İstanbul 48 Asliye Ceza Mahkemesi, infial yaratan kararından geri adım attı!İlgili Hakim, 
itiraz sunulmadan kendi hukuksal kararını bugün itibariyle kaldırmak zorunda kaldı..
Kamuoyunun bilgisine...”

ÖZGÜR ÖZEL, SELAHATTIN DEMIRTAŞ’I 
ZIYARET EDECEK: TARIH BELLI OLDU

Çözüm süreci tartışmaları sürerken CHP lideri Özgür 
Özel’in HDP eski Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ı 
cezaevinde ziyaret edeceği öğrenildi. Özel’in Demirtaş’ı 
ziyaret edeceği tarihin ise 21 Ekim olması bekleniyor.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu bölgesine yapacağı beş günlük 
ziyaretinden önce Selahattin Demirtaş’la cezaevinde 

bir görüşme gerçekleştirileceği öğrenildi. Özel’in, Edirne’de tutuklu bulunan eski HDP Eş 
Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ı ziyaretinin 21 Ekim Pazartesi günü yapılacağı bildirildi.

ÖZGÜR ÖZEL, DEMİRTAŞ’I ZİYARET EDECEK
Medyascope Diyarbakır Temsilcisi Ferit Aslan‘ın edindiği bilgiye göre CHP lideri, yaklaşık 
sekiz yıldır Edirne Cezaevi’nde tutuklu bulunan HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin 
Demirtaş’ı ziyaret edecek.Cumhuriyet Halk Partisi yetkilileri bu ziyaret için Adalet Bakanlığı 
ile iletişime geçerek, ziyaret için başvuruda bulundu.CHP lideri Özel’in, Demirtaş’la 
görüşmesinin Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesine yapacağı beş günlük geziden önce 
yapılması bekleniyor.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, AK Parti’nin limiti 
100 bin lirayı geçen kredi kartı sahiplerine yıllık 750 
TL’lik kesinti öngören yasa teklifine sert tepki göster-

di.

Ak Parti savunma sanayi projeleri için hizmet bedeli 
ve vergi olarak yıllık toplam hacmi 80 milyar liraya 
ulaşması beklenen torba yasa teklifini geçtiğimiz 

cuma günü Meclis’e sunmuştu.

KART BAŞINA 750 TL’LİK KESİNTİ
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda yarın görüşülmesi beklenen torba yasa teklifiyle, lim-
iti 100 bin lirayı geçen kredi kartı sahiplerinden her bir kart başına 750 TL kesinti yapılacak.

CHP LİDERİ ÖZEL TEKLİFE SERT ÇIKTI
Torba yasa teklifi kamuoyunda tartışmalara neden olurken, CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
de partisinin grup toplantısında konuyla ilgili açıklamalarda bulundu.

“CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN İSRAİL ÇIKIŞI BU YÜZDENMİŞ”
Özel “Mehmet Şimşek yeni vergi getirmeyeceğini söylemişti... Erdoğan ‘ İsrail’in bir son-
raki hedefi biziz’ dedi. Anlam veremedik, kimse anlam veremedi. Bu işte bir bit yeniği var 
dedik. ‘ İsrail saldıracak, bizi destekleyin’ demek istiyor. Beceriksizliğini örtmek için İsrail 
tehlikesini ortaya atıyor dedik. Bunu geçmişte de yaptı. Kapalı Oturum istedik, kaçamadılar. 
Kendisini çağırdık gelmedi, iki bakanını gönderdi. Ne konuşulduğunu 10 yıl söyleyemezsi-
niz. Zaten devlet sırrını verse hepimiz gereğini yaparız. Bir kelime sizin bilmediğiniz bir 
şey anlatmadılar. “İsrail Türkiye saldıracak” diyemediler. Kanıtını ortaya koyamadılar. Bu 
ifşa oldu. Bugün Bahçeli tepki göstermiş... Siz de oradaydınız. “Ben bakanları dinledim ve 
İsrail’in saldıracağına ikna oldum” bunu diyemez. Cambaza bak derken bunun yanında bir 
de milletin cebine el attılar. Savunma Sanayii Destekleme Fonu getirdiler. “Tehlike büyük, 
İsrail saldıracak savunmaya hep beraber destek olacağız...”

“ALACAKSAN BANKALARA GİDİP ONDAN ALACAKSIN”
Hesap kitap hızlı yapıldı, sadece beyannamelerden 75 milyar toplayacaklar. Tayyip Bey’in 
akşam konuştuklarının hepsi hepimizden bu paraları almak içinmiş. Kredi kartlarının 
yarısından 21 yıl sonra vergi alıyor. Vergi kazanandan alınır. Türkiye’nin en büyük karlarını 
elde eden bankaların değil vatandaşın gırtlağına çöküyor. Ocak geldiğinde yeniden 
değerleme... 750 TL artacak, 100 bin limiti artmayacak. 1-1.5 yıl tüm kartlardan alacak-
lar. Şimdi yapılmayan alışverişten vergi almaya kalkan ‘Deli Dumrul’a diyorum. Bu vergiyi, 
parayı alamazsın, alamayacaksın. Onu o taslaktan öyle ya da böyle çıkaracaksın. Alacaksan 
bankalara gidip ondan alacaksın. Garibanın yakasından düşeceksin” ifadelerini kullandı.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Anayasa’nın 
3. maddesini hedef alan TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş’a tepki göstererek, “Devleti milletten 
ayırmak, milleti devletten ayrıştırmak su katılmamış 
bölücülüktür ve çok tehlikelidir” dedi. Bahçeli, devleti 
ve milleti ayrı değerlendirmenin “nevzuhur demokrat 
yobazların handikap ve hüsranı” olduğunu ifade etti.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM Grup Toplantısı’nda açıklamalarda 
bulundu. İsrail’in Gazze ve Lübnan’a yönelik saldırılarına tepki gösteren Bahçeli, “İsrail 
tehdidinde tüm eşikler aşılmış, sözün hükmü hepten aşınmıştır. İsrail şiddetin bütün 
düğmelerine basmıştır. İsrail öyle bir aşamaya gelmiştir ki bir yanda Birleşmiş Milletler Genel 
Başkanı’nı istenmeyen adam ilan etmiş ve bir terör örgütüne dönüşmüştür” dedi.”Akan kana 
seyirci kalınamaz” diyen Bahçeli, “Birleşmiş Milletler derhal kuvvet kullanmalı suçlular 
adalet önünde yargılanmalıdır. İsrail, Türkiye Cumhuriyeti aleyhine çok ciddi bir güvenlik 
tehdididir”ifadelerini kullandı.

ÖZGÜR ÖZEL’İ HEDEF ALDI
Meclis’teki kapalı İsrail oturumuna ilişkin konuşan ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i 
hedef alan Bahçeli, “Meclis’te yapılan kapalı oturumdan sonra Özgür Bey’in açıklamaları 
büyük bir hezeyandır. CHP’nin baktığı yer milli bir bakış değildir” diye konuştu.

NUMAN KURTULMUŞ’A TEPKİ
Anayasa’nın 3. maddesini hedef alan Numan Kurtulmuş’a sert sözler sarf eden Bahçeli,”Devlet 
millettir, millet de devlettir. Devlet, ülkesi ve milletiyle bir ve bütündür. İkisini birbirin-
den ayırmak, ayrı değerlendirmek, zaman zaman da çatıştırmak fahiş bir yanlış olmanın 
yanı sıra devlet onurunu hazmedemeyen nevzuhur demokrat yobazların handikap ve 
hüsranıdır” dedi.Bahçeli, “Devleti milletten ayırmak, milleti devletten ayrıştırmak su 
katılmamış bölücülüktür ve çok tehlikelidir” tepkisini gösterdi.

Devlet Bahçeli’nin açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:
Ucuz normalleşme teklif ve temennileri bize kalırsa maksatlıdır. bu mevzu 25 yıl önce zaten 
halledilmiş ve yeni normal tezahür etmiştir. Normalleşme takıntısı içinde olanlara diyorum 
ki geçin bunları, zahmet edip siyasi tarihimizin sayfalarına bakın orada alacağını mutlaka 
bulacaksınız.Huylu huyundan vazgeçmez ancak biz yine de CHP’den umudu kesmeyeceğiz 
Türk milletinin ve Türkiye’nin yanında zoraki olsa bile makul bir pozisyon alacağı günleri 
sabırla bekleyeceğiz.Vakit kaybetmeksizin İsrail terör devletine karşı ortak bir direniş hattı 
kurulmalıdır. BM operasyonel askeri gücünü sahaya yansıtmalıdır. Yapamıyorlarsa gölge 
etmesinler, yeter ki kapatsınlar gözlerini görsünler ez cümle kahramanlığı, Türk mü yaman 
Siyonist eşkıyalık mı yaman tüm dünya şahit olsun.

DEVLET BEY NORMALLEŞMEYE KARAR 
VERDI

Siyaset gündemi, üzerinden günler geçmesine rağmen 
TBMM Yasama yılı açılış resepsiyonunda, MHP Li-
deri Bahçeli’nin DEM Partili vekillerle tokalaşmasını 
konuşmaya devam ediyor. Son değerlendirme CHP Genel 

Başkanı Özgür Özel’den geldi.

ÖZGÜR ÖZEL: DEVLET BEY NORMALLEŞMEYE 
KARAR VERDİ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin, DEM Partili milletvekilleriyle el sıkışmasını 
değerlendiren Özel, “Baktılar, gördüler ki anketinde, kamuoyu araştırmasında, toplumda, 
CHP’nin lüzumsuz tartışmalardan kaçan, sürekli vatandaşın derdinden söz açan siyaseti 
karşılık buluyor. Devlet Bey normalleşmeye karar verdi. Devlet Bey DEM’e uzattığı eli söylüy-
or. Düne kadar ‘Kapatılsın, hazine yardımına el konsun, terör odağı’ dediği partiye, bize, o 
partinin seçilmiş milletvekillerine diyalog kurduğumuz için, el sıktığımız için demediğini 
bırakmayan Devlet Bey, ‘Uzattığım el hesapsızdır, kitapsızdır’ demiş. Ben ona diyorum ki 
Devlet Bey doğrusunu yapıyorsun. El uzatmak iyidir, el sıkışmak iyidir. Konuşmak kav-
gadan iyidir, diyalog kuru inattan iyidir, barışmak küslükten iyidir. Bu yaptığın için seni 
eleştirmiyorum. Dün bana dediklerini dönüp de şimdi sana söylemiyorum. Diyorum ki el 
uzatman doğrudur. Milletin temsilcisine uzatılan el, milletin kendine uzatılan eldir. Mille-
tin temsilcisine gösterilen saygı, onu seçene gösterilen saygıdır. Bir partiyi yok saymak, ona 
oy veren seçmeni yok saymaktır” diye konuştu.

BAHÇELİ: UZATTIĞIM EL YANLIŞ YORUMLANMASIN
MHP Lideri Devlet Bahçeli, partisinin TBMM grup toplantısında yaptığı konuşmada şu 
ifadeleri kullanmıştı:Uzattığım eli bağlamından koparıp başka mecralara çekenlerin nereye 
varmak istedikleri malum ve mahuttur. Uzattığım el hesapsız bir eldir. Uzattığım el sami-
mi ve iyi niyetli bir eldir. Uzattığım el ‘Türkiye’de birleşelim, Türk milletinde kenetlenelim’ 
tebliğidir. Günlerdir uzattığım elden farklı sonuçlar çıkarıp uyduruk yorumlar yapanlar el-
bette yanılgının ve yanlışın pençesine düşmüşlerdir. Aklında sadece Türkiye olan bir dava 
insanı ve Genel Başkan olarak, elimi vatan, millet ve devlet için uzattığımı, dışarıda sert 
rüzgarlar eserken, içimizde barışsever ve hoşgörülü bir havanın kati surette hakim olmasını 
gönülden istediğimi herkesin bilmesinde yarar olacaktır. Biz elimizi yeni bir süreç için değil, 
kardeşlik ve kaderdaşlık için uzatırız. Kaldı ki, aynı noktadayım, aynı düşüncedeyim.

BAHÇELI’DEN ANAYASA ÇIKIŞI... HIÇ 
KIMSEYE EYVALLAH ETMEYIZ!

“Anayasanın ilk dört maddesini sulandırmak, demokra-
tik bir angajmanın neticesi olmayıp gizli saklı emellerin 
tezahürüdür” diyen MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
partisinin grup toplantısında sert çıkarak, “Buna izin 
veremeyiz, buna seyirci kalamayız, mevkii ne olursa 

olsun hiç kimseye eyvallah etmeyiz” dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM’deki grup toplantısında önemli me-
sajlar verirken, sert çıktı.“Devletin terörle masaya oturmasını hiç kimse beklemesin” di-
yen Bahçeli, “Devletin terörle masaya oturmasını hiç kimse, hiçbir şart altında beklem-
esin, aklından bile geçirmesin. Kana değil kardeşliğe susadıklarını göstersinler” dedi. 
”Anayasanın ilk dört maddesiyle meselesi olanların Türkiye Cumhuriyeti ile meselesi vardır 
ve bizim de onlarla görülecek hesabımız olacaktır” diyen Bahçeli, devletin ülkesel birlik 
olduğunun altını çizerek, “Devletin, ülkesini kazanma yolları da bellidir ve onlar da; keşif, 
fetih, işgal, ilhak ve devirdir.Anayasanın ilk dört maddesini sulandırmak, demokratik bir 
angajmanın neticesi olmayıp gizli saklı emellerin tezahürüdür. Buna izin veremeyiz, buna 
seyirci kalamayız, mevkii ne olursa olsun hiç kimseye eyvallah etmeyiz” dedi.

Bahçeli, konuşmasının sonunda Anasaya’nın ilk 4 maddesini tek tek bir kez daha hatırlattı.
Bahçeli, konuşmasında;  Madde 1; Türkiye Devleti bir Cumhuriyettir. Madde 2; Türkiye 
Cumhuriyeti, toplumun huzuru, milli dayanışma ve adalet anlayışı içinde, insan haklarına 
saygılı, Atatürk milliyetçiliğine bağlı, başlangıçta belirtilen temel ilkelere dayanan, demokra-
tik, laik ve sosyal bir hukuk Devletidir. Madde 3; Türkiye Devleti, ülkesi ve milletiyle bölün-
mez bir bütündür. Dili Türkçedir. Bayrağı, şekli kanununda belirtilen, beyaz ay yıldızlı 
al bayraktır. Milli marşı “İstiklal Marşı”dır. Başkenti Ankara’dır. Madde 4; Anayasanın 
1 inci maddesindeki Devletin şeklinin Cumhuriyet olduğu hakkındaki hüküm ile, 2 inci 
maddesindeki Cumhuriyetin nitelikleri ve 3 üncü maddesi hükümleri değiştirilemez ve 
değiştirilmesi teklif edilemez”.
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İSRAİL TANKLARI SURİYE’YE KARADAN 

GİRDİ!
Jerusalem Post’un haberine göre, İsrail’e ait 2 tank Suriye 

sınırını geçti.

İsrail’e ait 2 tankın Suriye’nin sınır kasabası Kuneytire’ye 
girdiği iddia edildi. İsrail’in daha önce Kuneytire’yi 
havadan vurduğu belirtildi.CNN Türk Özel Haberler 
Şefi Fulya Öztürk olay ile ilgili detayları böyle anlattı:
Arap medyasında da yer almaya başladı olay, aslında 

akşamın en sıcak gelişmesi buydu. Şöyle söylendi, İsrail ordusuna ait iki tank, Suriye-Yaira 
sınır hattına geçerek, Kuneytra valiliğinin güney kırsalındaki Kuzla köyünde konuşlanıyor 
şeklinde. İki tankın aslında görseli de paylaşıldı. Şimdi çok sıcak bir gelişme tabi bu ama en 
son Arap medyasında kısa bir açıklamaya yer verirdi. Detaylar henüz çok netlik kazanmadı 
ama iki tanktan söz ediliyor. İsrail ordusuna ait iki tank, Suriye sınır hattını geçerek, Kuneytra 
valiliğinin güney kırsalındaki Kuzla köyünde konuşlanıyor şeklinde. Arap medyasında da 
bu haber yer aldı.

İNGİLTERE’DE COVİD XEC VAKALARINDA 
ALARM!

Birleşik Krallık Sağlık Güvenliği Ajansı (UKHSA), 
Birleşik Krallık’ta ortaya çıkan yeni bir Covid 
varyantının, vakaların yüksek oranda artmasıyla 

yayıldığını söyledi.

XEC olarak adlandırılan varyantın, KS.1.1 ve 
KP.3.3 varyantlarının bir kombinasyonu olduğu 
belirtildi. UKHSA’dan alınan rakamlar, yeni tür 
için pozitif test yapan hastaların başvuru oranının 

6 Ekim’e kadar olan haftada 100 bin kişide 4,5’e yükseldiğini gösteriyor. Bu oran, bir hafta 
önceki orana göre daha yüksek. XEC türünün çok sayıda mutasyon nedeniyle daha bulaşıcı 
olduğu ve yorgunluk, baş ağrısı, boğaz ağrısı ve yüksek ateş gibi diğer Covid varyantlarına 
benzer semptomlar gösterdiği düşünülmektedir. Birleşik Krallık’ta kendi kendini tecrit et-
mek artık yasal bir zorunluluk olmasa da Birleşik Krallık Ulusal Sağlık Sistemi (NHS), Cov-
id testi pozitif çıkan herkese en az beş gün boyunca başkalarıyla temastan kaçınmalarını 
tavsiye etti.  Ayrıca, daha savunmasız kişilerle temastan 10 gün boyunca kaçınılması ve bu 
kişiler için riskin azaltılması öneriliyor. Genel bir kural olarak, semptomları olan herkesin 
normal faaliyetlerine dönmeden önce en azından semptomların azalmasını beklemesi tavs-
iye ediliyor.

SEMPTOMLARI NELERDİR?
Yüksek ateş
Ağrılar
Yorgunluk
Öksürük veya boğaz ağrısı
XEC varyantının, önceki varyantlara benzer soğuk algınlığı ve grip benzeri semptomlar 
gösterdiği belirtildi.

İSRAİL SALDIRISINDA BİR GAZETECİ 
DAHA ÖLDÜ!

İsrail güçlerinin Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda 
Filistinli bir gazeteci daha hayatını kaybetti.

Gazze’deki hükümetin Medya Ofisinden yapılan 
yazılı açıklamada, 7 Ekim 2023’ten beri İsrail ordusu-
nun saldırıları altındaki Gazze Şeridi’nde öldürülen 
gazetecilere ilişkin bilgi verildi.

İsrail güçlerinin düzenlediği saldırıda, Aksa Televizyonu için kameraman olarak çalışan 
gazeteci Eymen Muhammed Ruveyşid’in hayatını kaybettiği bildirilen açıklamada, İsrail’in 
Gazze Şeridi’nde Filistinlilere karşı soykırım başlattığı 7 Ekim 2023’ten bu yana öldürül-
en basın mensuplarının sayısının 177’ye yükseldiği kaydedildi. İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi’nde gazetecileri hedef alması kınandı ve öldürülmesinden İsrail yönetiminin sorumlu 
olduğu vurgulandı. Açıklamada ayrıca uluslararası topluma ve medyayla ilgili uluslararası 
kuruluşlara “Filistinli gazetecileri öldürmeyi bırakması için İsrail’e caydırıcı yaptırımlar 
uygulanması ve işlediği suçlar nedeniyle uluslararası mahkemelerde yargılanması için 
harekete geçilmesi” çağrısında bulunuldu.

Gazze’deki hükümet, İsrail’in Gazze Şeridi’ndeki gazetecileri, “Filistinlilerin sesini sustur-
mak, gerçekleri gizlemek, haber ve bilgilerin bölgesel ve uluslararası kamuoyuna ulaşmasını 
engellemek amacıyla kasten öldürdüğünü” belirtiyor.

HIZ YAPARKEN DEVRİLEN AKARYAKIT 
TANKERİ PATLADI!

Nijerya’da hız yaparken kontrolden çıkarak devrilen 
akaryakıt tankerinin patlaması sonucu 147 kişi 
yaşamını yitirdi. Korkunç olayda 300’den fazla 

kişinin de yaralandığı ifade edildi.

Nijerya’nın Jigawa eyaletinde, akaryakıt taşıyan bir 
tankerin patlaması sonucu 147 kişi hayatını kay-
betti. Olayda 300’den fazla yaralı olduğu bildirili-
yor.

HIZ YAPARKEN KONTROLDEN ÇIKMIŞ
Jigawa Eyaleti Polis Sözcüsü Lawan Adamu, gazetecilere yaptığı açıklamada, Jigawa’nın 
Majiya bölgesine bağlı Kano-Hadeja kara yolunda akaryakıt taşıyan tankerin hız yaparken 
kontrolden çıkarak devrildiğini ve patladığını belirtti.
147 KİŞİ TOPLU MEZARA DEFNEDİLDİ
Nijerya Acil Durum Ajansı (SEMA) Jigawa Eyaleti Genel Sekreteri Haruna Mairiga, patlam-
ada 147 kişinin hayatını kaybettiğini bildirdi. Majiya Bölge Başkanı Mahmud Sayyadi Ring-
im de yaptığı açıklamada, hayatını kaybeden 147 kişinin toplu bir mezara defnedildiğini 
söyledi.
300’DEN FAZLA YARALI VAR
Yetkililer, bölgeye itfaiye ekiplerinin sevk edildiğini, olaya ilişkin soruşturma başlatıldığını 
ifade etti. Ulusal basındaki haberlerde patlamada 300’den fazla kişinin yaralandığı öne 
sürüldü.

HİZBULLAH’TAN İSRAİL’E ÇİFTE DARBE!
Hizbullah, İsrail’in Kiryat Shmona şehrine bir dizi füze 
saldırısı gerçekleştirildiğini ve Labbouneh Tepeleri’nde 
seyreden bir İsrail tankının güdümlü füzeyle 

vurulduğunu açıkladı.

İsrail’in Lübnan’a yönelik saldırıları sürerken, Hiz-
bullah İsrail’e çifte darbe vurdu. Hizbullah’ın so-
syal medya platformu Telegram üzerinden yaptığı 

açıklamada, İsrail’in Kiryat Shmona şehrine bir dizi füze saldırısı gerçekleştirildiği bildirildi. 
Saldırıyı doğrulayan İsrail basını en az 10 füze fırlatıldığını duyururken, şehirde meydana gelen 
patlama ve yangın görüntüleri sosyal medyada paylaşıldı. Hizbullah ayrıca Lübnan’ın Nakura 
bölgesi yakınlarındaki Labbouneh Tepeleri’nde seyreden bir İsrail tankının güdümlü füzeyle 
vurulduğunu duyurdu. Saldırı sonrasında alev alan tank kilometrelerce öteden amatör kamer-
alara yansırken, İsrail’den Hizbullah’ın son misilleme eylemlerine dair resmi açıklama yapılmadı.

DONALD TRUMP’A BİR SUİKAST GİRİŞİ-
Mİ DAHA!

ABD’nin eski başkanı ve başkan adayı Trump’a yönelik yeni 
bir suikast girişiminin engellendiği duyuruldu.

Eski ABD Başkanı ve 5 Kasım’da yapılacak seçimlerde 
Cumhuriyetçilerin başkan adayı olan Donald Trump’a bir 
suikast girişiminde daha bulunulduğu açıklandı. Donald 
Trump’ın California eyaletine bağlı Riverside County’de yer 
alan Coachella Vadisi’nde gerçekleştirdiği miting sırasında 

polislerin bir şüpheliyi durdurduğu belirtildi. Riverside County Şerifi Chad Bianco yaptığı 
açıklamada, “Suikast girişimi, yerel polislerin mitingin dışında silahlı ve sahte pasaportlu 
bir adamı durdurmasıyla dün son anda engellendi. Muhtemelen bir suikast girişimini daha 
önledik” ifadelerini kullandı. Yetkililer, şüphelinin miting alanından yaklaşık 1,6 kilome-
tre uzakta giriş kartı ile yakalandığını, dolu bir av tüfeği, tabanca ve dolu şarjör taşıdığını 
aktardı.

ABD’DE SAVAŞ UÇAĞI DÜŞTÜ, MÜRET-
TEBAT KAYIP

AİHM’DEN ALMANYA’YA TAZMİNAT CE-
ZASI!

Suriyeli bir sığınmacıyı Almanya’ya ayak bastığı gün 
Yunanistan’a geri gönderen Almanya, AİHM tarafından 

tazminat ödemeye mahkum edildi.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), Almanya’yı 
Suriyeli bir sığınmacıyı Yunanistan’a geri gönderdiği 
gerekçesiyle mahkum etti. Strasbourg merkezli mahke-
menin kararında, Almanya’nın iltica başvurucusunu sınır 

dışı etmeden önce söz konusu kişinin ne iltica başvurusunu değerlendirdiği ne hukuki 
danışmanlık hakkı tanıdığı ne de Yunanistan’da uygun bir sığınma prosedürüne erişimini 
güvence altına aldığı belirtildi.

Böylece Almanya’nın Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin hiçbir devletin bir kimseyi işkence 
ya da insanlık dışı muameleye maruz kalma riski olan bir ülkeye geri gönderemeyeceği 
yönündeki 3. maddesini ihlal ettiği ifade edildi. Mahkeme, Berlin’in sığınmacıya 8 bin euro 
tazminat ödemesine hükmetti. 1993 doğumlu Suriyeli davacının, 2018’de önce Yunanistan’a 
kaçtığı ve iki aydan uzun bir süre buradaki bir karakolda tutulduğu belirtildi. Daha son-
ra Almanya’ya gelerek burada sığınma başvurusunda bulunmak istediğini beyan eden 
davacının ülkeye ayak bastığı gün Yunanistan’a geri gönderildiği kaydedildi.

ATİNA’YA DA TAZMİNAT CEZASI
Yunanistan’ı da sığınmacının maruz kaldığı kötü muameleden dolayı mahkum eden 
AİHM, Atina’nın da davacıya 6 bin 500 euro tazminat ödemesine hükmetti. Avrupa Kon-
seyi de son yıllarda Yunanistan’ı göçmenlere yönelik tutumu nedeniyle sık sık eleştiriyor. 
Geçen Temmuz ayında yayımlanan İşkenceyi Önleme Komitesi’nin raporunda Atina’nın 
mülteci barınaklarındaki koşulları önemli ölçüde iyileştirmesi gerektiği belirtilmişti. Avru-
pa Birliği’nden bağımsız olan Avrupa Konseyi ve AİHM, 47 üye devlette insan haklarının 
korunması yönünde çalışmalar yürütüyor.

ABD’nin Washington eyaletinde eğitim uçuşu sırasında 
EA-18G Growler tipi savaş uçağı düştü. 2 mürettebatın 
durumunun bilinmediği belirtilirken, helikopter 

destekli arama kurtarma operasyonu başlatıldı.

EĞİTİM UÇUŞUNDA DÜŞTÜ

ABD’nin Washington eyaletinde ABD Donanması’na 
ait EA-18G Growler tipi savaş uçağı eğitim uçuşu sırasında Rainier Dağı’nın doğusunda düştü.

MÜRETTEBATLARIN DURUMU BİLİNMİYOR
Donanma tarafından yapılan açıklamada, uçakta 2 mürettebat bulunduğu aktarılarak, mürette-
bat için helikopter destekli arama kurtarma operasyonu başlatıldığı aktarıldı. Açıklamada, 
“15 Ekim saat 19.00 itibariyle iki mürettebatın durumu bilinmemektedir” ifadeleri kullanıldı. 
Kazanın nedeni henüz bilinmiyor.

ABD’DEN TEL AVİV’E DEV ASKERİ SEV-
KİYAT
ABD’nin İran’ın balistik füze saldırılarına karşı koruma 
amaçlı olarak İsrail’e gönderdiği Terminal Yüksek İrtifa 

Alan Savunma Sistemi (THAAD) Tel Aviv’de görüldü.

7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze’yi kan gölüne çevirip 
on binlerce Filistinliyi katleden İsrail gözünü İran’a 
dikerken Pentagon’dan dikkat çeken bir destek geldi.

TEL AVİV SOKAKLARINDA GÖRÜLDÜ
ABD Savunma Bakanlığı’nın İran tehdidine karşı İsrail’de konuşlandıracağını duyurduğu Ter-
minal Yüksek İrtifa Alan Savunma (THAAD) bataryası ile askeri personeli kurulacağı bölgeye 
sevk edilirken Tel Aviv sokaklarında görüntülendi.
İRAN’DAN JET HIZINDA YANIT
Görüntüler dünya kamuoyunda geniş yankı uyandırırken İran Savunma Bakanı Aziz 
Nasırzade’den de jet hızında yanıt geldi. Nasırzade, ABD’nin İsrail’e THAAD adıyla bilinen Ter-
minal Yüksek İrtifa Alan Savunma sistemleri konuşlandırmasının yeni bir durum olmadığını ve 
durumu psikolojik savaşın bir parçası olarak değerlendirdiklerini söyledi.
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CAN BONOMO’NUN ABLASI İNTİHARA 

KALKIŞTI!
Şarkıcı Can Bonomo’nun ablası Funda Bonomo, 
İzmir’in Konak ilçesindeki evinde ilaç içerek inti-
hara kalkıştı. Hastaneye kaldırılıp, tedaviye alınan 

Funda Bonomo’nun hayati tehlikesi sürüyor.

Şarkıcı Can Bonomo’nun ablası Funda Bonomo 
(42), 8 Ekim’de saat 23.30 sıralarında Murat Reis 
Mahallesi’ndeki evinde çok sayıda ilaç içerek in-
tihara kalkıştı. Yakınları durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. İzmir Katip 
Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan Funda Bonomo, 
tedaviye alındı. Tedavisi devam eden Funda Bonomo’nun hayati tehlikesinin bulunduğu 
belirtildi.

SOSYAL MEDYADAN DUYURDU
Ünlü şarkıcı Can Bonomo ise ablasının intihar girişiminde bulunmasıyla ilgili olarak so-
syal medya hesabından yaptığı paylaşımla üzüntüsünü dile getirip, “Ailemiz son günlerde 
zor bir süreçten geçiyor. Ablam erken müdahale sayesinde şu an stabil durumda ve uzun 
bir iyileşme sürecine girdi. Ona destek olabilmek adına tüm sevenleri olarak yanındayız. 
Ablam bize mental ve duygusal sağlığın önemini ve asla ihmal edilmemesi gerektiğini bir 
kez daha hatırlattı. Bu süreçte bizlere saygı ve sevgiyle yaklaşan herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi. Hayvanlar İçin Projeler Derneği’nin (HİPDER) kurucusu olan Funda Bonomo, 
Kemalpaşa’daki çiftliğinde büyük bölümü engelli 165 köpek ve 5 kediye ev sahipliği yapıyor.

DİLAN POLAT: ‘ÇÖP KONTEYNERİNDE 
YAŞAMAMI İSTİYORLAR’

Kendisine gelen eleştirel yorumlara isyan eden Di-
lan Polat, “Çöp konteynerinde yaşamamı istiyor-

lar…” diyerek açıklamada bulundu.

Dilan Polat, tahliye olduktan sonra sosyal medyayı 
kullanmayacağını söylemiş olmasına rağmen, 
sıklıkla paylaşım yapmaya devam ediyor. Kendi-
sine gelen eleştirel yorumlara isyan eden Dilan Po-

lat, “Çöp konteynerinde yaşamamı istiyorlar…” diyerek açıklamada bulundu. Tahliye olur 
olmaz sosyal medya paylaşımlarına geri dönen fenomen Dilan Polat, paylaşımları nedeniyle 
tepki görmeye devam ediyor.  Cezaevinden tahliye olduktan sonra paylaşım yapmayacağını 
söyleyen Dilan Polat, sessizliğini bozarak paylaşımlara başladı. 

DİLAN POLAT SON PAYLAŞIMINDA, KENDİSİNE GELEN YORUMLAR NEDE-
NİYLE İSYAN ETTİ.
“Çöp konteynerinde yaşamamı istiyorlar... Elim ayağım titriyor” diyen Dilan Polat, şu 
ifadeleri kullandı: Dilan Polat, sekiz yüzüğünden sadece iki tane kaldığını belirtirken, 
kızı Nida için ünlü bir markadan alışveriş yapmalarına yönelik gelen yorum üzerinden 
açıklamalarda bulundu. Polat açıklamasının tamamında şu ifadeleri kullandı:“Ne yapalım 
kızım, çıplak mı gezsin bu çocuklar, hiç mi bizim hayatımız yok? Bazısının elinden gelse 
sokağa atacak, çöp konteynırının içerisinde yaşayın diyecekler. Bazısının elinden gelse 
öyle yapacak. Diyecek ki; evde oturmasın sokağa atalım, gerçekten yani. Bak elim ayağım 
hala titriyor ya, gerçekten birazcık anlayış yani.” Dilan Polat, “çocuklarım için aç kalırım, 
ihtiyaçlarını alırım” diyerek, Nilda’nın alışveriş yaparken fiyatlara defalarca baktığını söyl-
edi.UFUK ÖZKAN’DAN NAFAKA İSYANI: 

‘ÖDEYEMEM’
Ünlü oyuncu Ufuk Özkan, artan nafaka miktarına 
dikkat çekerek, tiyatrodan elde ettiği gelirle bu 

tutarı ödeyemediğini belirtti.

Ünlü oyuncu Ufuk Özkan, artan nafaka miktarına 
dikkat çekerek, tiyatrodan elde ettiği gelirle bu tutarı 
ödeyemediğini belirtti ve nafakanın düşürülmesi 
için dava açtığını duyurdu. Ünlü oyuncu Ufuk 

Özkan, karaciğer yetmezliği tedavisi sonrası sağlığına kavuşsa da, maddi zorluklarla mü-
cadele etmeye devam ediyor. Özkan, 2005 yılında evlendiği ve 2 sene önce boşandığı Naz-
an Özcan’a ödediği nafakanın 114 bin TL’ye çıkması üzerine tepki gösterdi. Özkan, tiya-
trodan elde ettiği kazancın bu miktarı karşılamadığını belirterek nafakanın düşürülmesi 
için dava açtığını açıkladı. Başarılı oyuncu, dizilerde çalışmadığı dönemlerde kazancının 
ciddi anlamda düştüğünü ifade ederek şunları söyledi: “Nafakam 45 bin TL’den 74 bin TL’ye, 
ardından da 114 bin TL’ye yükseldi. Ayda bu kadar para kazanmıyorum ki, bu tutarı nasıl 
ödeyeyim? Yani hiç harcama yapmasam da bu miktarı ödeyemem”

Tiyatroya ağırlık veren Özkan, dizi sektöründen uzak kalmasının sebebini sağlığına 
bağlayarak, “Ben tiyatro yapıyorum. Gelirim tabii ki dizide çalıştığım dönemlere göre ciddi 
anlamda düştü. Sağlığım için dizi yapmıyorum” dedi. Özkan, aynı zamanda özel hayatında 
çok sosyal olmadığını, işten eve, evden işe bir yaşam sürdüğünü belirtti.

SURVİVOR HASAN YAŞAMINI YİTİRDİ!
Survivor yarışmacısı Hasan Yalnızoğlu, 49 yaşında hayatını kay-
betti. Yalnızoğlu, bir süredir pankreas kanseriyle mücadele edi-

yordu.

Ateşi Baş dansçısı ve eski Survivor yarışmacısı Hasan Yalnızoğlu 
50 yaşında pankreas kanserine yenik düştü.  Oyuncu kimliğiyle 
de tanınan Hasan Yalnızoğlu pankreas kanserine yakalanmıştı. 

7 yaşında bir kızı olan 50 yaşındaki Yalnızoğlu bugün Bakırköy Devlet Hastanesi’nde yaşam 
savaşını kaybetti.
HASAN YALNIZOĞLU KIMDIR? 
Yalnızoğlu, 20 Ekim 1974 tarihinde Üsküdar, İstanbul’da dünyaya geldi. Aslen Rizeli olan 
Yalnızoğlu, 6 yaşında jimnastiğe başlayıp aynı zamanda futbolla da ilgilendi. Sonraki yıllarda 
yüzme sporunda başarılar kazandı. Orta öğrenimini Pendik’te tamamladı. Marmara Üni-
versitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu ve Marmara Üniversitesi Yöneticilik mezu-
nudur. Spor kariyerinde birçok başarısı olan Yalnızoğlu, daha sonradan dans ve oyunculuk 
alanında da kendini kanıtladı. Sultans of the Dance ve Anadolu Ateşi dans gruplarında baş 
dansçı olarak görev aldı. 2007 yılında kendi gibi dansçı olan Tatiana Ruichiana ile evlendi.

ZEYNEP BASTIK AMELİYAT OLDU:İLK 
PAYLAŞIM GELDİ!

Daha önce burnundan nefes alamadığı için ameliyat 
olacağını açıklayan Zeynep Bastık Bıçak altına yattı. 
Operasyonun ardından paylaşımda bulunan Bastık, 
“Artık ben de sağlıklı insanlar gibi nefes alacağım” 

dedi.

Dillere pelesenk olan şarkılarıyla sık sık adından söz 
ettiren Zeynep Bastık, geçtiğimiz günlerde yaşadığı 

sağlık sorunuyla gündeme gelmişti. Daha önce burnundan nefes alamadığı için ameliyat 
olacağını açıklayan Zeynep Bastık Bıçak altına yattı. Operasyonun ardından paylaşımda 
bulunan Bastık, “Artık ben de sağlıklı insanlar gibi nefes alacağım” dedi. ‘Uslanmıyor Bu’, 
‘Mod’, ‘Ara’, ‘Dargın’, ‘Her Yerde Sen’ ve ‘Lan’ gibi parçalarla müzik camiasının popüler isim-
leri arasına giren Zeynep Bastık, kariyerinin yanı sıra özel hayatıyla da gündeme geliyor. 
SAĞLIK SORUNUYLA GÜNDEME GELDİ
Şimdilerde oyuncu Serkay Tütüncü ile yaşadığı aşkla gündemden düşmeyen Zeynep Bastık, 
bu kez yaşadığı sağlık sorunuyla gündeme geldi.
AMELİYAT OLDU
Daha önce burnunda nefes alıp vermede sorun yaşadığını söyleyen şarkıcı Zeynep Bastık, 
ameliyat oldu.
“ARTIK BEN DE SAĞLIKLI İNSANLAR GİBİ NEFES ALACAĞIM”
Ameliyat sonrası sağlık durumu hakkında bilgi veren Zeynep Bastık; “Artık ben de sağlıklı 
insanlar gibi nefes alacağım. Sonunda deviasyon ameliyatımı oldum” ifadelerini kullandı. 
Bastık, geçtiğimiz aylarda kulak - burun - boğaz doktoruna göründüğünü ve bunun sonu-
cunda burnundan operasyon geçirmesi gerektiğini öğrendiğini söylemişti.

ÜNLÜ OYUNCUDAN ŞOK İTİRAF: ‘TECA-
VÜZE UĞRADIM’

Ünlü İngiliz oyuncu Alison Steadman, henüz 16 
yaşındayken yaşadığı tecavüzü anlattı. Oyuncunun 

itirafı, gündeme bomba gibi düştü.

Gavin ve Stacey dizisinin sevilen oyuncusu Alison 
Steadman, henüz 16 yaşındayken öğretmeninin 
cinsel saldırısına uğradığını açıkladı. 

Steadman, bir gençlik tiyatro kulübüne gitmeye başladıktan sonra kulübü ziyarete gelen 
öğretmenlerde birinin kendisine cinsel saldırıda bulunduğunu itiraf etti. Öğretmen bir 
akşam tüm itirazlarına rağmen Steadman’ı evine bırakmak için ısrar etti. Öğretmenin 
arabasına binen Alison Steadman, zorla Sefton Park’ın ıssız ormanlarına gittiklerini söyledi.

ÖLDÜRMEKLE TEHDİT ETTİ
Steadman, öğretmeni onu elle taciz etmeye ve ona ne yapmak istediğini anlatınca onu 
gençlik kulübündeki öğretmenlere söylemekle tehdit etse de öğretmeni ise kimsenin ona 
inanmayacağını, “onu öldürüp cesedini parka atabileceğini” söyledi.Öğretmeni tarafından 
tecavüze uğrayan Steadman, gençlik tiyatrosuna gitmesini engelleyeceklerinden korktuğu 
için ailesine bu durumu söylemedi.

ÜNLÜ ŞARKICI BALKONDAN DÜŞEREK 
ÖLDÜ!

Bir zamanlar dünyayı kasıp kavuran ‘boy bandl’erden One 
Direction’ın eski üyesi Liam Payne öldü.

Dünyaca ünlü One Direction grubunun eski üyelerinden Liam 
Payne, 31 yaşında Arjantin’de öldü. Arjantin Polisi, Payne’in 
başkent Buenos Aires’teki bir otelin üçüncü katından düştüğünü 
açıkladı. Payne geçen günlerde, One Direction grubundan 

arkadaşı Niall Horan’ın Arjantin konserine katılmıştı.

Payne, Harry Styles, Louis Tomlinson, Niall Horan ve Zayn Malik’ten oluşan sevilen grubun 
üyeleri arasındaydı. Grup ilk olarak 2010’da İngiliz ITV kanalındaki X Factor yarışmasına 
katılmış ve daha sonra en çok satan boybandlerden biri haline gelmişti. Grup, Ağustos 
2015’te internetten dinlenme rekorları kırmıştı.

One Direction, 2015’te beşinci stüdyo albümünün çıkmasından sonra çalışmalarına ara ve-
diklerini duyurmuş ve grup üyeleri kişisel kariyerlerine odaklanmıştı. Payne de son albümü 
LP1’i Aralık 2019’da çıkartmıştı.

HAZAL KAYA, OYNADIĞI DİZİDEKİ BE-
KARET KONTROLÜ KRİZİNİ ANLATTI

Oğuzhan Uğur’un sunduğu Mevzular Açık Mikrofon 
programına katılan Hazal Kaya, ‘Adını Feriha Koydum’ 
dizisinde oynamak istemediği ‘bekaret kontrolü’ sahne-

siyle ilgili konuştu.

Moderatörlüğünü Oğuzhan Uğur’un üstlendiği Mev-
zular Açık Mikrofon son yayınlanan bölümüne konuk 
olan isimlerden biri olan oyuncu Hazal Kaya, bir dö-

nem oynadığı’Adını Feriha Koydum’ dizisindeki bekaret kontrolü sahnesiyle ilgili çarpıcı 
değerlendirmelerde bulundu.Rol arkadaşı Ayşegül Çıdamlı’nın yıllar önce kendisi hakkında 
yaptığı açıklamaları ve bekaret sahnesinin perde arkasını anlatan Hazal Kaya, şu ifadelere 
yer verdi: “Kıymete binmemin mimarı aslında beni aşağılamaya çalışan hemcinsim, bir 
rol arkadaşımdı. Rol arkadaşım ‘Bekaret kontrolü sahnesi vardı oynamak istemedi’ derken 
benim çok da akıllı bir kadın olmadığım, diziyi ciddiye aldığımı anlattığı bir hikayeydi bu.
 ”FERİHA O SAHNEYİ YAŞASAYDI...”
Orada ben aslında şunu yapmaya çalışmıştım. Keşke o sahneyi çekseydik. Feriha karakteri 
neredeyse tecavüz kadar sert bir deneyim olan bu bekaret kontrolü sahnesini yaşasaydı ve 
biz o kızın ne kadar perişan olduğunu izleyebilseydik. Ama devamı öyle gelmiyordu sah-
nenin. Devamında sevgilisinin yanına gidiyordu. Ben de ‘Bu kızın bedenine büyük bir şiddet 
uygulandı neden bunu anlatmıyoruz, anlatacaksak anlatalım. Anlatmıyorsak manitasının 
yanına gidecekse hiç çekmeyelim. Karşı çıksın devam edelim’ demiştim.”
AYŞEGÜL ÇIDAMLI NE DEMİŞTİ?
‘Adını Feriha Koydum’ dizisinde ‘Hatice Hala’yı canlandıran Ayşegül Çıdamlı katıldığı bir 
magazin programında Hazal Kaya’yla ilgili şunları söylemişti: “Hazal ‘Bunu oynamam, 
kadın burada küçümseniyor’ diye karşı çıktı. Hatta bana ‘Ayşegül abla bekaret kontrolüne 
götürüyorlar, bu kadar olur mu?’ diye karşı çıktı. Ben de ona ‘Kızım bekaret kontrolüne 
gidecek olan sen değilsin ki, Feriha. Rolünle gerçeği karıştırma’ dedim. Dinlemedi. O sahne 
her şeyin sonu oldu. Hazal bir daha toparlayamadı. Meğer annesi de Mor Çatı’nın kurucuları 
arasındaymış. Bu yüzden Hazal bekaret kontrolü sahnesine daha aşırı tepki göstermiş. Bir 
de arkadaşlarının çok dolduruşuna geldi. Onunla bu dizi yüzünden dalga geçiyorlarmış.”
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TÜRKIYE’DEKI ŞIRKET IFLASLARI YÜZDE 

20 ARTACAK!
Allianz Trade’in yeni Küresel İflas Raporu, dünya 
ekonomisinde beklenenden çok daha hızlı bir iflas 

dalgası yaşanacağını ortaya koydu.

Allianz Trade’in yeni Küresel İflas Raporu, dünya 
ekonomisinde beklenenden çok daha hızlı bir iflas 
dalgası yaşanacağını ortaya koydu. Rapora göre, 
küresel çapta ticari iflaslarda bu yıl yüzde 11 gibi ke-

skin bir artış bekleniyor. Bu durum, birçok ülke için ciddi ekonomik sorunlara yol açabilir.

TÜRKIYE’DE DURUM VAHIM: IFLAS ORANI YÜZDE 20’YE ÇIKABILIR! 
Raporda Türkiye de özel olarak incelendi ve ülkemizdeki şirketlerin yüksek finansman mal-
iyetleri ve ekonomik yavaşlama nedeniyle büyük zorluklarla karşı karşıya olduğu belirtildi. 
Uzmanlara göre, Türkiye’de iflas oranı bu yıl yüzde 20’ye kadar çıkabilir. Bu durum, hem iş 
dünyası hem de çalışanlar için ciddi sonuçlar doğurabilir.

NEDEN BU KADAR ÇOK IFLAS?
Peki, dünya genelinde iflasların bu kadar hızla artmasının nedenleri neler? Allianz Trade 
CEO’su Aylin Somersan Coqui, bu durumu şu şekilde açıklıyor: “Pandemi ve enerji krizi 
sırasında şirketleri iflaslardan koruyan desteklerin kalkmasıyla birlikte, ‘birikmiş’ iflaslar 
ortaya çıkmaya başladı. Ayrıca, küresel talepteki durgunluk, jeopolitik belirsizlikler ve 
dengesiz finansman koşulları da bu durumu tetikliyor.”

EN ÇOK HANGI SEKTÖRLER ETKILENIYOR?
Sektör bazında bakıldığında ise inşaat, perakende ve hizmet sektörlerinin iflas riski en yük-
sek olanlar arasında yer alıyor. Bu sektörlerdeki şirketler, hem sayı hem de ölçek olarak 
iflasların en büyük darbesini alacak.

GELECEK IÇIN UMUT VAR MI?
Rapora göre, iflaslardaki artışın 2025 yılında da devam etmesi bekleniyor. Ancak 2026 
yılından itibaren belirli bir istikrara kavuşulması öngörülüyor.

VERGI BORCU OLAN ISIMLER AÇIKLAN-
DI!

Şimşek, 5 milyon lira ve üzerinde vergi borcu ve 
cezası bulunan mükelleflerin isimlerini kamuoyu ile 
paylaşacaklarını açıklamıştı. Vergi borcu ve cezası 

bulunan isimlerin listesi açıklandı.

Geçtiğimiz aylarda Hazine ve Maliye Bakanı Me-
hmet Şimşek, 5 milyon lira ve üzerinde vergi borcu 
ve cezası bulunan mükelleflerin isimlerini kamuoyu 

ile paylaşacaklarını açıklamıştı. Vergi borcu ve cezası bulunan isimlerin listesi açıklandı.
TV100 muhabiri listenin başındaki isimleri açıkladı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, geçtiğimiz aylarda açıkladığı 5 milyon lira ve üzerinde vergi borcu ve cezası bulunan 
mükelleflerin isimlerini kamuoyu ile paylaşacaklarını belirtmişti. Şimşek, açıklamasında 
ayrıca “Listelerde isminin yer almasını istemeyen mükellefler için eylül sonuna kadar za-
man tanıyoruz.” demişti.

Devlete kesinleşmiş 5 milyon lira ve üzerinde vergi borcu ve cezası bulunan mükelleflerin 
isimlerinin yer aldığı listeler vergi dairelerince açıklandı. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığınca (GİB) kesinleşen vergi ve cezalar ile vadesi geçtiği halde ödenmemiş 
vergi ve cezalarına ilişkin açıklama yapılacak.

ILK 10 SIRA 100 MILYON LIRANIN ÜSTÜNDE
TV100 muhabiri Kadir Yüksel, Vergi dairelerindeki bu firmaları açıklandı. Yüksel, “Şişli 
Vergi Dairesi’nin oluşturulduğu listenin ilk iki sırasında 200 milyon TL’nin üzerinde vergi 
borcu olan firmalar var. Listenin ilk 10 sırasında 100 milyon TL’nin altına düşmeyen ver-
gi borçları var.” dedi. Açıklanan listedeki firmaların sektörlerini açıklayan Yüksel, inşaat, 
demir-çelik, elektronik ve bilişim sektörlerin olduğunu belirtti. Hazırlanacak listelerde, 
geçen yıl sonu itibarıyla vadesi geldiği halde 30 Eylül itibarıyla ödenmemiş vergi ve cezalar 
ile 1 Haziran 2023-31 Mayıs 2024 tarihlerinde kesinleşen tarhiyatlar dikkate alınacak.

Her bir vergi dairesine 5 milyon lira ve daha fazla borcu olan veya bu tutar ve üzerinde 
kesinleşen vergi ve cezası bulunan mükelleflerin isimleri Türkiye genelindeki vergi daire-
lerince açıklandı. Yapılacak açıklamalar, vergi dairesinin ilan koymaya mahsus yerlerine 
asılacak. GİB de 1-15 Kasım’da söz konusu listeleri internet sitesinde paylaşacak.

LISTEYE DAHIL EDILMEYENLER
Belediye Kanununu kapsamında takas ve mahsuba ilişkin başvuruları kabul edilen, 
büyükşehir belediyeleri/belediyelerden ve bunlara bağlı kuruluşlarla sermayesinin yüzde 
50’sinden fazlası büyükşehir belediyelerine/belediyelere ait şirketlerden vadesi 31 Aralık 
2004 ve öncesine rastlayanlar ile Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Ka-
nun hükümlerine göre yapılandırılması devam edenler açıklama kapsamına alınmayacak.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinden etkilenen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, 
Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa ile Sivas’ın 
Gürün ilçesinde deprem tarihi itibarıyla gelir veya kurumlar vergisi yönünden (gelir veya 
kurumlar vergisi mükellefi olmayanlar açısından KDV yönünden) mükellefiyet kaydı bulu-
nan ve ilan edilen mücbir sebep kapsamında olan mükelleflerin kesinleşmiş vergi ve cezaları 
ile borçları da açıklama kapsamında olmayacak.

ÖZEL SEKTÖRÜN YURT DIŞI KREDISI 
175,4 MILYAR DOLAR OLDU

Merkez Bankası, Ağustos ayı sonu itibariyle “Özel 
Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu”nu 

açıkladı.

Ağustos sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından 
sağladığı toplam kredi borcu, 2023 yıl sonuna göre 
11,2 milyar ABD doları artarak 175,4 milyar ABD 
doları oldu. Vadeye göre incelendiğinde, 2023 yıl 

sonuna göre, uzun vadeli kredi borcunun 8,6 milyar ABD doları artarak 163,6 milyar ABD 
doları; kısa vadeli kredi borcunun (ticari krediler hariç) ise 2,6 milyar ABD doları artarak 
11,8 milyar ABD doları düzeyinde gerçekleştiği gözlendi 

Borçluya göre dağılıma bakıldığında, uzun vadeli kredi borcuna ilişkin olarak, bir önceki yıl 
sonuna göre bankaların kredi biçimindeki borçlanmalarının 1,5 milyar ABD doları arttığı, 
tahvil ihracı biçimindeki borçlanmalarının ise 3,3 milyar ABD doları artışla 18,1 milyar 
ABD doları seviyesinde gerçekleştiği gözlendi.Aynı dönemde, bankacılık dışı finansal 
kuruluşların kredi biçimindeki borçlanmaları 160 milyon ABD doları azalmış, tahvil stoku 
ise 29 milyon ABD doları azalarak 1,1 milyar ABD doları seviyesinde gerçekleşti.

Söz konusu dönemde, finansal olmayan kuruluşların kredi biçimindeki borçlanmalarının 
1,5 milyar ABD doları arttığı, tahvil stokunun ise 2,0 milyar ABD doları artarak 12,7 mil-
yar ABD doları seviyesinde gerçekleştiği gözlenmektedir. Kısa vadeli kredi borcuna ilişkin 
olarak ise, 2023 yıl sonuna göre bankaların kredi biçimindeki borçlanmaları 2,2 milyar 
ABD doları artışla 6,7 milyar ABD doları; finansal olmayan kuruluşların kredi biçimind-
eki borçlanmaları ise 556 milyon ABD doları azalışla 1,1 milyar ABD doları düzeyinde 
gerçekleşti.

AKP KULISLERINDE YENI ASGARI ÜCRET 
TARTIŞMASI!

Ara zam alamayan milyonlarca çalışan yeni asgari ücreti beklerken AKP kulislerinde 
konuşulan rakam beklentilerin çok altında...

2024’ü zamsız geçiren milyonlarca asgari ücretli açlık sınırının altında kalan maaş ile yaşam 
mücadelesi verirken gözler ocak ayında. Uzmanlar, asgari ücret zammına dair pek çok ihti-
mali değerlendirilirken iktidar kulislerinde konuşulan rakamlar da gün yüzüne çıkıyor. 
Ayrıca Ocak ayından itibaren en düşük emekli maaşının 14-16 bin TL arasında olacağı 
varsayılıyor. Gözler ise Aralık ayında toplanacak olan Asgari Ücret Komisyonu’da. 2025 
yılı asgari ücretin ne kadar olacağına ilişkin kulislerde 23 ile 25 bin rakamı konuşulmaya 
başlandı. Ekonomim’den Besti Karalar’ın haberine göre, asgari ücrete Temmuz ayında ara 
zam yapılmadığından, Ocak ayında asgari ücrete yapılacak zam beklentisinin de yüksek 
olacağı tahmin ediliyor. Değişik rakamların bütçeye getirisini hesaplanıyor. Etki analizlerin-
in Aralık ayından önce raporlanması bekleniyor. AKP kaynaklar, Meclis’in yoğun gündemi 
nedeniyle, çok olağanüstü bir durum olmadığı sürece yılbaşına kadar ekonomi düzenleme-
leri içeren yeni bir torba teklifin gündemlerinde olmadığını dile getirdi.

ENFLASYON ORANINDA ARTARSA...
Ekonomi yönetimi temel prensip olarak asgari ücreti beklenen enflasyon oranında artırmayı 
öngörüyor. OVP’de 2025 yılı enflasyonu yüzde 17.5 olarak öngörülüyor. Ancak bu oranda-
ki artışın Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nda kabul edilmesi çok mümkün görünmüyor. 
Çünkü asgari ücrete bu yıl başında tek artış yapıldı ve ocak ayından bu yana aynı ücret 
ödeniyor. Eğer 2025 için öngörülen yüzde 17.5’lik enflasyon oranında artırılırsa asgari ücret 
19 bin 977 lira olacak. Asgari ücret gerçekleşen enflasyon (yüzde 42) oranında artırılırsa 
24 bin 142 lira olacak. Eğer asgari ücret 25 bin liraya çıkarsa artış oranı yüzde 47.04, 23 bin 
liraya çıkarılırsa yüzde 35.27 oranında artış yapılmış olacak.

BAKAN 25 BIN LIRAYI IŞARET EDIYOR 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan Yeni Şafak Gazetesi’ne yaptığı açıklamada 
ise asgari ücretlinin enflasyona ezdirilmeyeceğini bildirdi. Komisyonun satın alma gücü da-
hil çeşitli değişkenlere dikkat ettiğinin altını çizen Işıkhan, “Sayın Cumhurbaşkanımızın 
sıklıkla ifade ettiği gibi vatandaşımızın refahını koruyup, geçici değil kalıcı refah çözüm-
lerini üretmekten yanayız. Benim temel ilkem, felsefem de bu olacak. Geçen yıl aralık 
ayında nasıl bir yol izlediysek bu yıl da öyle bir yol izleyeceğiz. Enflasyona ezdirmeyecek, 
vatandaşımızın satın alma gücünü koruyacak, geliştirecek bir ücret seviyesinde olmasını 
ülkenin bir vatandaşı ve Bakanı olarak arzu ediyorum” dedi. Işıkhan’ın açıklamaları en az 
25 bin liralık asgari ücreti işaret ediyor. Çünkü geçen yıl Ocak-Temmuz döneminde 10 bin 
8 lira olan asgari ücret, yılın ikinci yarısında 11 bin 402 liraya yükseltilmişti. Bu yıl ise yüzde 
65’lik artışla 17 bin 2 liraya çıkarılmıştı.

EMEKLI MAAŞLARI NE OLACAK?
Yılın ikinci yarısındaki enflasyon emekli aylıklarıyla memur maaşlarını da doğrudan et-
kileyecek. Bu oran emekli aylıklarına olduğu gibi yansıtılacak, memurlar ise toplu sözleşme 
ile aldıkları yüzde 10 ile gerçekleşecek enflasyon arasındaki farkı alacaklar. Ancak eğer bir 
yasal düzenleme yapılmazsa kök ücreti 10 bin 979 lira ve altında olup aylığı 12 bin 500 
liraya tamamlanan emekliler için herhangi bir ücret artışı olmayacak. Çünkü 10 bin 979 
liralık kök ücrete ikinci yarıdaki olası yüzde 13.85’leik enflasyon eklenince 12 bin 500 liraya 
çıkıyor. İkinci yarıdaki enflasyon yüzde 13.85 olursa kök maaşı 12 bin 500 lira olanlar 14 bin 
231 lira almaya başlayacaklar.

ALTIN FIYATLARINDA DÜŞÜŞ!ALTIN FIYATLARINDA DÜŞÜŞ!
ABD enflasyon verilerinin açıklanmasıyla pozitif bir seyirle haftaya başlayan altın, Salı gününe 

düşüşle giriş yaptı.

ABD enflasyon verilerinin açıklanmasıyla pozitif bir seyirle haftaya başlayan altın, Salı 
gününe düşüşle giriş yaptı. Peki, bugün altın fiyatları ne durumda? İşte, 15 Ekim 2024 
gram altın, çeyrek altın, yarım altın, cumhuriyet altını fiyatları...

ALTINDA DÜŞÜŞ!
14 Ekim Pazartesi günü 2 bin 926 lira olan gram altın 15 Ekim Salı günü 2 bin 914 lira 
oldu. Çeyrek altın da 4 bin 655 lira iken, 4 bin 663 lira olarak güncellendi.

GRAM ALTIN FIYATI
Alış: 2.914,7640
Satış: 2.915,1490

ALTIN/ONS FIYATI
Alış: 2.651,20
Satış: 2.651,59

ÇEYREK ALTIN FIYATI
Alış: 4.663,5800
Satış: 4.766,1600

YARIM ALTIN FIYATI
Alış: 9.300,10
Satış: 9.534,52

CUMHURIYET ALTINI 
Alış: 18.653,6600
Satış: 19.005,8600

TAM ALTIN FIYATI
Alış: 19.643,00
Satış: 19.836,00

ATA ALTIN FIYATI
Alış: 20.071,13
Satış: 20.575,33

14 AYAR BILEZIK
Alış: 1.632,33
Satış: 2.477,68

22 AYAR BILEZIK
Alış: 2.748,04
Satış: 2.905,45

3 BIN 400 BÜYÜK ŞIRKETI IZAHA DAVET 
ETTIK

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yoğunlaşan 
saha denetimleriyle vergiye gönüllü uyumu artıracaklarını 

açıkladı.

Saha denetimlerinde yoğunlaşacaklarını kaydeden Haz-
ine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, vergide etkinliği 
artırarak, adaleti sağlayacaklarını söyledi. Bakan Şimşek, 

sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 3 bin 400 büyük şirketi 30’a yakın farklı işleme 
yönelik izaha çağırdıklarını kaydederek, “İzah vermeyen veya izahı yeterli görülmeyenleri 
vergi incelemesine alacağız. Vergide etkinliği artıracak ve adaleti sağlayacağız” dedi.
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A MILLI TAKIM IZLANDA’DA TARIHI GA-

LIBIYET!
A Milli Takımımız, İzlanda’yı deplasmanda 4-2 ye-
nerek bu sahada tarihindeki ilk galibiyetini aldı. 
İrfan Can, Hakan Çalhanoğlu, Arda Güler ve Kerem 

Aktürkoğlu galibiyette önemli rol oynadı.

Uluslar Ligi B Ligi 4. Grup’ta İzlanda’ya konuk olan 
A Milli Futbol Takımımız, nefes kesen mücadelede 
sahadan 4-2’lik zaferle ayrıldı ve bu zorlu deplas-
manda tarihinde ilk kez galibiyet sevinci yaşadı.

Samsun’da Galler’i 1-0 mağlup ederek moral depolayan millilerimiz, grubun dördüncü 
maçında İzlanda karşısına çıktı. Maça şok bir golle başlayan ay-yıldızlılar, 3. dakikada Orri 
Steinn Oskarsson’un golüyle 1-0 geriye düştü. Ancak golden sonra oyun üstünlüğünü eline 
alan milliler, birçok pozisyon bulmasına rağmen devreye 1-0 mağlup girdi. İkinci yarıya 
daha etkili başlayan milli takım, 52. dakikada VAR incelemesiyle penaltı kazandı. Ancak 
Hakan Çalhanoğlu’nun penaltı vuruşunda topa iki kez dokunması nedeniyle gol geçersiz 
sayıldı. Bu talihsiz duruma rağmen oyun disiplinini kaybetmeyen milliler, 62. dakikada 
İrfan Can Kahveci’nin ceza sahası dışından çektiği harika şutla skoru 1-1’e getirdi. 

Mücadelenin 66. dakikasında bir kez daha VAR uyarısıyla penaltı kazanan milli takımımızda, 
Hakan Çalhanoğlu bu kez hata yapmadı ve topu filelerle buluşturarak durumu 2-1’e taşıdı. 
İzlanda, 83. dakikada Andri Gudjonsen’in golüyle eşitliği sağlasa da, 88. dakikada Kerem 
Aktürkoğlu’nun rakip kaleciye baskısı sonucu topu kazanan Arda Güler, milli takımı 3-2 
öne geçiren golü kaydetti. Karşılaşmaya son noktayı Kerem Aktürkoğlu koydu. Dakika 
90+5’te ceza sahası dışından uzak köşeye şık bir plase yollayan Kerem Aktürkoğlu, maçın 
skorunu 4-2 olarak belirledi. Kalan dakikalarda başka gol olmayınca Türkiye, İzlanda 
deplasmanından 4-2’lik galibiyetle dönerek bu sahada ilk zaferini elde etti.

KYLIAN MBAPPE ISVEÇ’TE TECAVÜZLE 
SUÇLANIYOR!

Fransız futbolcu Kylian Mbappe, sakatlığı nedeniyle 
milli takım kadrosuna dahil edilmemişti.

Fransız futbolcu Kylian Mbappe, sakatlığı nedeniyle 
milli takım kadrosuna dahil edilmemişti. Milli arada 
verilen izin günlerini İsveç’in başkenti Stockholm’de 
geçiren Mbappe, tecavüz skandalıyla da gündeme gel-
di.Real Madrid’de oynayan Kylian Mbappe, sakatlığı 

nedeniyle Fransa Milli Takımı’nın kadrosuna seçilmemişti. Yıldız futbolcu, izin günlerini 
İsveç’in başkenti Stockholm’de değerlendirdi.

Mbappe’nin Stockholm’deki bir mekanda tecavüz skandalına karıştığı öne sürüldü. İsveç’ten 
Aftonbladet’in haberine göre, polis raporu da Mbappe’nin bu olayla bağlantılı olduğunu 
ortaya koydu. İsveç’te iki ayrı gazete iddiaları gündeme getirirken biri en alt mertebeden 
“makul şüpheli” diye isimlendirdi Fransız oyuncuyu diğeri ise şüpheli sıfatıyla haberlerine 
taşıdı.Fransız oyuncu ve menajeri bu haberi yalanlarken AFP’ye yapılan açıklamada “Bu 
iddialar tamamen yanlış ve sorumsuzca. Bunların, bu denli büyük iddiaların bu şekilde 
yayılması kabul edilemez.” denildi. Mbappe ise yarın PSG ile görülecek davası öncesinde 
“karalama” kampanyası olarak değerlendirdi.

KEREM AKTÜRKOĞLU ULUSLAR LI-KEREM AKTÜRKOĞLU ULUSLAR LI-
GI’NDE ZIRVEYE OTURDU!GI’NDE ZIRVEYE OTURDU!

A Milli Takım’ın dördüncü golünü atan Kerem 
Aktürkoğlu, UEFA Uluslar Ligi’ndeki gol krallığında 

zirveye yerleşti.

A Milli Takım’ın dördüncü golünü atan Ker-
em Aktürkoğlu, UEFA Uluslar Ligi’ndeki gol 
krallığında zirveye yerleşti. Son yedi maçta 8 gol ve 
3 asistlik performans sergileyen Aktürkoğlu, İzlanda 

karşısındaki son golüyle de dikkatleri üzerine çekti. A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar 
B Ligi 4. Grup’taki dördüncü maçında İzlanda’yı deplasmanda 4-2 mağlup ederek grupta 
üst üste üçüncü galibiyetini aldı. Bu sonuçla milliler, puanını 10’a yükseltti ve grup liderliği 
yolunda kritik bir adım attı. Deplasmandaki bu galibiyet, aynı zamanda Türkiye’nin İzlanda 
karşısındaki ilk deplasman zaferi olarak da tarihe geçti.

GOL KRALLIĞI SIRALAMASI
Kerem Aktürkoğlu, Uluslar Ligi’nde şu ana kadar attığı 4 golle gol krallığında Sesko ile 
birinci sırayı paylaşıyor. Norveçli yıldız Erling Haaland ise 3 golle üçüncü sırada bulunuyor.
Türkiye’nin bu önemli galibiyeti, Uluslar Ligi B Ligi’nde grup liderliği mücadelesini daha da 
çekişmeli hale getirirken, Kerem Aktürkoğlu’nun formu da dikkat çekmeye devam ediyor.

FIORENTINA GALATASARAY’IN KAPISINI FIORENTINA GALATASARAY’IN KAPISINI 
ÇALACAK!ÇALACAK!

Galatasaray’ın Danimarkalı yıldızı Victor Nelsson’a 
sürpriz bir talip çıktı. İtalyanların 26 yaşındaki oyun-
cuyu tribünden takip ettiği ortaya çıktı. İşte detay-

lar...

Galatasaray’ın Danimarkalı yıldızı Victor Nelsson, 
Avrupa’nın önemli kulüpleri tarafından adım adım 
takip ediliyor. Sarı-Kırmızılılar’ın 26 yaşındaki sto-
perini İtalya Ligi ekiplerinden Fiorentina yakın 

takibe aldı.Danimarka Milli Takımı ile İsviçre karşısına çıkan Nelsson’u tribünde izleyen 
İtalyanlar’ın devre arasında Galatasaray’ın kapısını çalması bekleniyor.

BETIS DE ONU ÇOK ISTIYOR

Cimbom’da Davinson Sanchez’in gölgesinde kalan tecrübeli oyuncunun da devre arasında 
takımdan ayrılmaya sıcak baktığı öğrenildi. 2-2 biten İsviçre-Danimarka maçında 76 dakika 
sahada kalan Nelsson başarılı futboluyla dikkatleri çekti.Galatasaray’ın tecrübeli stoperini 
sadece Fiorentina takip etmiyor. La Liga temsilcisi Real Betis’in de ocak ayındaki transfer 
döneminde Victor Nelsson için hamle yapacağı konuşuluyor.

7 MILYON EURO’YA ALINDI
Galatasaray’ın Nelsson’un satışından beklentisi 15 milyon Euro. Danimarkalı stoperin Gal-
atasaray ile olan sözleşmesi 2026 yılında sona eriyor.Galatasaray kariyerinde 134 maça çıkan 
Nelsson, Kopenhag’dan 7 milyon Euro’ya transfer edilmişti.

TEKSAS’TAN MESAJ VAR: KADINA VE 
ÇOCUĞA DOKUNMA

Bursaspor, TFF 3 Lig’in 6 Haftasında kendi evinde 
Kahramanmaraşspor’u ağırladı Stadyumu dolduran Bur-
saspor taraftarları, maç öncesi seremonisinde kadına 
şiddete farkındalık yaratmak için öldürülen kadınların 

isimlerinin yazılı olduğu pankartlar açtı.

Bursasporlu futbolcular ‘1-31 Ekim meme kanseri 
farkındalık ayı’ pankartıyla sahaya çıkarak meme kanser-

ine dikkat çekerken, Teksas taraftar grubu ise kadına şiddete dikkat çekti. Hem futbolcuların 
hem de Bursaspor’un efsane taraftar grubu Teksas taraftarlarının bu duyarlı yaklaşımı, statta 
oldukça duygusal anlara sahne oldu. Pankart gösteriminin ardından Bursasporlu taraftarlar, 
‘Kadına kalkan eller kırılsın!’ sloganları attı.

“ŞIDDETIN BAHANESI OLAMAZ”
Teksas taraf grubunun sosyal medya hesabı üzerinden yapılan paylaşımda, “Bugün bura-
da, adaletin sağlanması ve şiddetin son bulması için sesimizi yükseltiyoruz. İsimlerini 
pankartlarda taşıdığımız 298 kadın sadece bir sayı değil, yaşadıkları zorluklarla mücadele 
etmiş hayatların simgeleridir. Şiddetin hiçbir bahanesi olamaz, ne kadına ne de çocuğa 
el uzatılmasına asla göz yummayacağız. Adaletin yerini bulması, toplumsal duyarlılığın 
artması için hep birlikte mücadele edeceğiz. Onları asla unutmayacağız, unutturmayacağız!” 
ifadeleri kullanıldı.

KADINLARDAN TEKSAS’A TEBRIK MESAJLARI YAĞIYOR
Verdikleri destek için Teksas taraftar grubuna teşekkür eden Tuğçe Çelik, “Emeğinize, 
vicdanınıza sağlık. Yapmış olduğunuz destekle biz kadınlara güç veriyorsunuz. Toplum-
sal cinsiyet eşitliğini siz erkek arkadaşlarımız ile beraber sağlayacağız. Teşekkürler teksas, 
teşekkürler çocuklar, iyi ki…” şeklinde konuştu.Bir vatandaş ise “Futbolu bir kenara koyup, 
bu düşünceye sahip olan vicdanlı insanlar olduğu sürece bu dünya güzel dönecek. Rabbim 
yenilerini yaşatmasın. Ülkemize ferahlık ve huzur gelsin inşallah. Emeği geçen herkese ve 
Bursaspor’a teşekkürler.” dedi.
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Süper Lig’de ve Avrupa Ligi’nde mücadele eden 
Fenerbahçe’de sürpriz bir gelişme yaşandı. Sarı - la-
civertli yönetim yıldız oyuncuyla masaya oturmaya 

karar verdi. İşte detaylar...

Bu sezon Fenerbahçe’de en istikrarlı performansı 
gösteren isimlerin başında Dusan Tadic geliyor. 
Jose Mourinho’nun gelişi sonrası sağ kanatta görev 

yapmaya başlayan Sırp yıldız, 13 maçta 5 gol ve 6 asistle tam 11 gole direkt katkı vermeyi 
başardı. Alınan bilgilere göre yönetim, müthiş profesyonelliği ve liderlik özellikleriyle de 
dikkatleri çeken Tadic’le masaya oturma kararı aldı.
SÖZLEŞME UZATMA KARARI ALINDI
Geçtiğimiz sezon başında bedelsiz olarak Ajax’tan transfer edilen 35 yaşındaki futbolcu-
nun sezon sonunda bitecek olan sözleşmesini uzatma kararı alan Sarı-Lacivertliler, kısa 
süre içinde görüşmelere başlayacak.Tadic’e 1 yılı opsiyonlu 2 yıllık sözleşme teklif edileceği, 
ayrıca mevcut maaşı 4 milyon euro’nun biraz daha altında ücret önerileceği belirtildi.
TADIC ÇOK MUTLU
Türkiye’de çok mutlu olan tecrübeli yıldızın çok büyük bir ihtimalle Fenerbahçe yönetimine 
olumlu yaklaşacağı ve imzaların atılacağı ifade edildi. Sarı-Lacivertli formayla 2 sezonda 69 
resmi maça çıkan Tadic, 22 gol ve 21 asistlik performans sergiledi.
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Avrupa’nın önde gelen kulüplerini peşine takan 
İsmail Yüksek için Fenerbahçe, kararını verdi.

Fenerbahçe’nin yeni sözleşme pazarlığı yaptığı 
İsmail Yüksek için Avrupa’nın önde gelen kulü-
pleri harekete geçmiş durumda.Transferin son 
günü kiralama teklifi yapan Atletico Madrid’in 
yanı sıra Roma ve Benfica da devre arasında onun 

için düğmeye basabilir. Son iki sezonda gösterdiği müthiş performansla Avrupa transfer 
piyasasında adını duyurmaya başlayan İsmail Yüksek ayrılabilir. 

FENERBAHÇE UZATMAK ISTIYOR AMA
Fenerbahçe yönetiminin yeni sözleşme görüşmeleri yaptığı milli futbolcuyla ilgili ara 
transfer döneminde çok sıcak gelişmelerin yaşanması bekleniyor. İsmail’le yakından ilg-
ilenen kulüplerin başında Atletico Madrid geliyor. İspanyol devi yaz transfer döneminin 
son gününde Fenerbahçe’ye satın alma opsiyonlu kiralama teklifi yapmış ancak yönetim bu 
teklifi geri çevirmişti.

GALATASARAY’A VICTOR OSIMHEN GALATASARAY’A VICTOR OSIMHEN 
MÜJDESI!MÜJDESI!

Napoli’nin Galatasaray’a kiralamadan önce ser-
best kalma bedelini 75 milyon Euro’ya düşürdüğü 
Osimhen’in bonservisini almak üzere pusuda 
bekleyen Chelsea’nin, devre arasında bu transferi 
gerçekleştirmesine kesin gözüyle bakılıyordu. Ancak 
UEFA’dan gelen son yazı, Aslan’ın yüzünü güldürecek 

cinsten.

Avrupa’da transfer dönemi kapandıktan sonra 
Napoli’de kadro dışı kalan 100 milyon Euro’luk santrfor Victor Osimhen’i 1 yıllığına ki-
ralayan Galatasaray’ın bu hamlesi tüm dünyada ses getirmişti. Öyle ki, yaz döneminde 
onu kadrosuna katamayan Avrupa devleri, pusuya yatıp ara transferi beklemeye başladı. 
Bunların başında da Chelsea geliyordu. Napoli’nin serbest kalma bedelini 130 milyon 
Euro’dan 75 milyon Euro’ya düşürdüğü 25 yaşındaki santrforun, ocak ayında İngiliz devine 
imza atacağı dedikoduları da gittikçe artıyordu. Üstelik, Galatasaray’la yapılan kontratta 
onun devre arasında ayrılmasına engel bir madde olmadığı, ancak Sarı-Kırmızılı kulübün 6 
milyon Euro civarında bir tazminat elde edebileceği ortaya çıktı.


